
微型液体控制阀
精密流体



www.parker.com/precisionfluidics 1 603 595-1500

您与运动和控制技术领域的先行者合作，就是希望促进您的业务发展和全球的发展。从微型电磁阀到高集成型自
动化系统，我们的产品对于用于药物研发和病原体检测的救生医疗设备和科学仪器至关重要。并且对于缩短上市
时间和降低总体拥有成本也十分关键。因此，请与派克合作，准备改变这一切吧！
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R9 49 mm微型隔膜隔离阀
适用于96微孔板，易于并排

9 mm微型隔膜隔离阀
适用于96微孔板，易于并排超低残留阀 49介质隔离微型液体阀
增强仪器通量，简化流体回路

微型21mm插装液体阀

微型15mm插装液体阀

微型7mm插装液体阀

附加值 118特定应用解决方案

LQX12 106
微型隔膜隔离阀 
应用于设计成边对边安装的汇流板 
于12 mm中心处

系列 99 86超低泄露高性能阀

系列 1 和 2 572 通和 3 通惰性隔离 PTFE 阀

系列 3 652 通和 3 通通用阀

系列 18 隔离汇流板 96化学惰性汇流板阀

系列 9 752 通和 3 通高性能阀
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    12V       24V   12V       24V
        7.1*  4.5    4.8  
       1.8  1.1        1.2
 592      296 375       200
      
 20.5    81  32     120

  
     12V      24V      12V       24V  
 启动        7.1*      4.5       4.8  
 保持  1.8  1.1       1.2
最大 (mA):  592      296 375      200 

 BAR Vac 至 6.9* Vac 至 4.1 

9 mm 微型隔膜隔离阀
R9阀在9 mm的空间内可提供16 mm阀门的液体流量能力。宽度减少
44%，超大流量，压力可达100 psi。该阀具有低残留性能，有效降低
颗粒和结晶，非常适合对液体处理具有苛刻要求的应用。R9阀可为当
前和未来实验室和便携式仪器的性能要求提供支持。

阀门类型：

隔膜遥杆隔离阀

阀门配置：

三通通用

两通常闭

介质：液体

工作环境/介质温度：
EPDM 32 到 122F (0 到 50c)
FFKM 高压
(100psi, 40psi 版本)
50 到 122F(10-50c)
FFKM 标准压力
(60psi, 20psi 版本)
59 到 122F(15-50c)
储存温度:
-4至158°F (-20至70°C)
尺寸：

宽度：0.34英寸(8.7 mm)
深度：1.46英寸(37 mm)
长度：2.71英寸(68.8 mm)
重量：

端面密封版本: 1.35 oz. (38.4g)
1/4-28或M6 版本: 1.63 oz. (46.1g)
端口：

端面密封，1/4-28 & M6
内部容量：

端面密封: 39.4 µL
1/4-28 或M6: 116.6 µL

• 可选压力可以达到100 PSI (6.9bar)
• 适用于96微孔板，易于安装
• 低内部容积，降低液体残留
• 有效减少颗粒物和结晶
• 通过防泄露测试
• 符合CE, REACH和RoHS

特征

物理特性 电参数

R9 阀

典型应用
• 取样 
• 添加试剂 
• 流量控制 
• 清洗 
• 废弃物

产品规格

流体接触材料*
密封件：

EPDM 或 FFKM
阀体：  

PEEK （聚醚醚酮）
1/4-28 / M6 底座汇流板

PEEK （聚醚醚酮）

市场
• 临床诊断 
• 分析化学 
• 试剂检测 
• 环境监控

性能特点

工作耐受压力：

端面密封 200 PSI (13.8 bar)
1/4-28 和 M6 150 PSI (10.3 bar)
泄漏率：气密性

响应时间：不长于18 msec
推荐过滤：5 µm
可靠性：1千万次循环

电压(VDC): 12 和 24 VDC + 5% 
通径：     0.030” (0.76 mm)     0.061” (1.55 mm) 
 PSI  Vac 至 100*  Vac 至 60  Vac 至 40*   Vac 至 20

最
大

 
压
力

功
率

 
（
瓦
）

 Vac 至 2.8* Vac 至 1.4 

*需要启动和保持电路
**(Ω±5% @ 68°F, 20°C) 

电阻：    
(Ohms)**:  20.5      81  32       120 
连接：

2.54 mm间距公插针，18英寸(46 cm)引线

* 请参见化学兼容性页面
联系工厂，了解其他选件

EPDM 32 到 122F (0 到 50c)
FFKM 高压
(100psi, 40psi 版本)
50 到 122F(10-50c)
FFKM 标准压力
(60psi, 20psi 版本)
59 到 122F(15-50c)
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典型的流量曲线

R9水流量
所有型号

（利用24°C的水进行测试）

R9 微型隔膜隔离阀

液体接口

1/4 - 28 端口 
（螺纹连接器）

端面密封
（汇流板安装）

公插针 
（2.54 mm间距公插针）

引线*
18英寸 (46 cm)

M6端口 
（螺纹连接器）

定位梢有助于阀门免于反向安装，并促使端口与汇流板上的流体通道正确对齐。
销使两通阀免于安装在三通阀的位置上，反之亦然。
Molex®连接器母头P/N 22-01-2027 /Molex®端子压接插座P/N 08-52-0105或P/N 08-52-0106

*可定制引线长度。

电气接口
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压力 (psig)  

压力 (bar)  

0.030英寸(0.76 mm)通径，标准

0.030英寸(0.76 mm)通径，高压

0.061英寸(1.55 mm)通径，标准

0.061英寸(1.55 mm)通径，高压
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R9 微型隔膜隔离阀

与16 mm阀的占用面积比较

R9

COMPARISON OF FOOTPRINT OF 4 R9 VALVES VS. TYPICAL 16mm ROCKER VALVE

4个16mm阀的占用面积

4个R9阀的占用面积 OVER 39%
SPACE SAVINGS

宽度减少44%，
导致占用面积减少39%
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UNITS
IN. [mm.]

FACE SEAL

℄

℄

℄ ℄

NC IN/OUT

.774 [19.66]

.506 [12.85]

2X Ø.095 [2.41]
MOUNTING HOLES

Ø.083 ±.001
[Ø2.10 ±.03]

LOCATOR PIN

PORT 1
(UNDER SEAT)

.879 [22.33]

.185 [4.70]

PORT 2
(OVER SEAT)

Ø.083 ±.001
[Ø2.10 ±.03]
LOCATOR PIN

.185 [4.70]

.474 [12.04]

2X .080 [2.03] .501 [12.73]

2.71 [68.8]

2.27 [57.5]

.26 [6.6] PIN CENTERS

.025 [0.64] SQUARE PIN

.10 [2.5] SPACING

.344 [8.74]

1.047 [26.59]
CENTRAL

1.458 [37.03]

R9 微型隔膜隔离阀

机械集成
尺寸

两通尺寸

端面密封
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UNITS
IN. [mm.]

1/4-28 OR M6 SUB BASE

℄

℄ ℄

℄

℄

NC IN/OUT

FLAT BOTTOM PORTS
2X 1/4-28 UNF-2B  .320 ±.002 MIN .24 THREAD DEPTH
OR [M6X1 - 6H  8.89 ±0.05 MIN 7.1] THREAD DEPTH
PORT 1 (UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

.604 [15.34]

2X .280 [7.11]

3.31 [84.1]

2.87 [72.8]

1.10 [28.0]

2X .500 [12.70]

.26 [6.6]
PIN CENTERS

.025 [0.64] SQUARE PIN .10 [2.5] SPACING

.497 [12.62]

1.047 [26.59]
CENTRAL

.994 [25.25]
CENTRAL

1.508 [38.30]

.322 [8.18].622 [15.80]

2X Ø.107 [2.72] THRU
MOUNTING HOLES .604 [15.34]

.375 [9.53]

.375 [9.53]

R9 微型隔膜隔离阀

机械集成
尺寸

两通尺寸

1/4-28 或 M6 底座
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UNITS
IN. [mm.]

FACE SEAL

℄

℄

NC IN/OUT NO

℄ ℄

.774 [19.66]

.506 [12.85]

.474 [12.04]

.345 [8.76]

(NORMALLY
OPEN PORT)

Ø.083 ±.001
[Ø2.10 ±.03]
LOCATOR PIN

(COMMON PORT)

.185 [4.70]

.185 [4.70]

.879 [22.33]

(NORMALLY
CLOSED PORT)

Ø.083 ±.001
[Ø2.10 ±.03]

LOCATOR PIN

2X Ø.095 [2.41]
MOUNTING HOLES

2X .080 [2.03] .501 [12.73]

.26 [6.6] PIN CENTERS

.025 [0.64] SQUARE PIN .10 [2.5] SPACING

.344 [8.74]

1.047 [26.59]
CENTRAL

1.458 [37.03]

2.71 [68.8]

2.27 [57.5]

R9 微型隔膜隔离阀

机械集成
尺寸

三通尺寸

端面密封
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1/4-28 OR M6

UNITS
IN. [mm.]

2X .500 [12.70]

3X .280 [7.11]

3.31 [84.1]

2.87 [72.8]

(NORMALLY OPEN PORT)

℄

℄ ℄

℄

℄

NC IN/OUT NO

.622 [15.80] .322 [8.18]

.375 [9.53]

.375 [9.53]

.604 [15.34]
2X Ø.107 [2.72] THRU

MOUNTING HOLES

PORT 2
(OVER SEAT) .604 [15.34]

1.10 [28.0]

.025 [0.64] SQUARE PIN .10 [2.5] SPACING

.497 [12.62]

1.047 [26.59]
CENTRAL

1.508 [38.30]

.994 [25.25]
CENTRAL

FLAT BOTTOM PORTS
2X 1/4-28 UNF-2B  .320 ±.002 MIN .24 THREAD DEPTH
OR [M6X1 - 6H  8.89 ±0.05 MIN 7.1] THREAD DEPTH
PORT 1 (UNDER SEAT)

.26 [6.6]
PIN CENTERS

机械集成
尺寸

三通尺寸

1/4 -28或 M6

R9 微型隔膜隔离阀
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R9 微型隔膜隔离阀

安装和使用 

R9汇流板接口 
推荐的R9阀安装

UNITS
IN. [mm.]

℄ ℄

.185 ±.001
[4.70 ±0.03]

.185 ±.001
[4.699 ±0.025]

.474 ±.001
[12.04 ±0.03]

.774 ±.001
[19.66 ±0.03]

.506 ±.001
[12.852 ±0.025]

2X Ø.071 ±.001
[Ø1.80 ±0.03]

2X FOR #2-56 X 5/8" LG. OR
M2x0.4 X 16 mm LG. SCREW

MIN. THREAD DEPTH .155 [3.9]

Ø.0866 ±.0010  .09 MIN.
[Ø2.200 ±0.025]
(LOCATOR PIN)

R9 2-WAY MANIFOLD INTERFACE

SURFACE FLATNESS TO BE .001 [.03]
16µin [.80µm] SURFACE FINISH

UNITS
IN. [mm.]

℄ ℄

.185 ±.001
[4.70 ±0.03]

.185 ±.001
[4.70 ±0.03]

.345 ±.001
[8.763 ±0.025]

.774 ±.001
[19.66 ±0.03]

2X FOR #2-56 X 5/8" LG. OR
M2x0.4 X 16 mm LG. SCREW

MIN. THREAD DEPTH .155 [3.9]

R9 3-WAY MANIFOLD INTERFACE

.474 ±.001
[12.04 ±0.03]

.506 ±.001
[12.852 ±0.025]

Ø.0866 ±.0010  .09 MIN.
[Ø2.200 ±0.025]
(LOCATOR PIN)

3X Ø.071 ±.001
[Ø1.80 ±0.03]

SURFACE FLATNESS TO BE .001 [.03]
16µin [.80µm] SURFACE FINISH
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“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

“断电” “通电”

ANSI符号

ANSI符号

ANSI符号

ANSI符号

1

2

底座下方压力

ANSI符号
两通

三通

底座上方压力

底座上方压力

(3) 常开(1) 常闭 (3) 常开(1) 常闭

(2) 公用 (2) 公用

(3) 常开 (3) 常开(1) 常闭 (1) 常闭

(2) 公用 (2) 公用

压力端口2（公用）

底座下方压力

压力端口2（公用）

压力端口1和3（常开）

压力端口1和3（常开）

1

2

3

1

2

3

1

2

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

两通 1/4-28 或 M6 端口

三通 1/4-28 或 M6 端口

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

ANSI符号
压力

R9 微型隔膜隔离阀
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R9 微型隔膜隔离阀

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

“断电” “通电” “断电” “通电”

底座下方真空

ANSI符号
两通

底座上方真空

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

“断电” “通电” “断电” “通电”

ANSI符号

ANSI符号

三通

(3) 常开(1) 常闭 (3) 常开(1) 常闭

(2) 公用 (2) 公用

真空端口2（公用） 真空端口1和3（常开）

“断电” “通电” “通电”

底座上方真空底座下方真空

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

两通 1/4-28 或 M6 端口

端口1
（底座下方）

端口2
（底座上方）

“断电” “通电” “断电” “通电”

ANSI符号

(3) 常开 (3) 常开(1) 常闭 (1) 常闭

(2) 公用 (2) 公用

真空端口2（公用） 真空端口1和3（常开）

三通 1/4-28 或 M6 端口

ANSI符号

“断电”

ANSI符号
真空
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启动和保持规格

启动和保持是一种阀门驱动方式，可用于降低功耗和发热量，同时保持阀的性能。在全额定电压作用一段
时间后，阀门“启动”（图中T1），接着大幅度降低电压以“保持”打开状态，直至达到所需的脉冲长度
（图中T2）。下表显示了我们标准12和24 VDC电磁阀可能的保持电压和功耗。高压版本需要使用启动和保
持电路。

 
 

   

保持电压 保持功率 保持电压 保持功率

24 12VDC 1.8 wa�s 12VDC 1.2 wa�s
12 6VDC 1.8 wa�s 6VDC 1.1 wa�s

高压版本* 
100 PSI (6.9 bar) & 

40 PSI (2.8 bar) 最大
额定电压

(VDC)

标准版本
60 PSI (4.1 bar) &

 20 PSI (1.4 bar) 最大

*需要启动和保持电路

R9 微型隔膜隔离阀

外加电压

额定电压

保持电压图

保持电压

时间
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化学兼容性图表*

*上述是化学兼容性缩写图表。请咨询工厂，了解其他信息。

监管
EMC指令：
IEC61000-4-2: 2008-12  ESD - 标准A
IEC61000-4-3: 2010-04辐射敏感度 - 标准A
CISPR11: 2010-05射频发射 - B级

低压指令
IEC61010-1: 3rd 2010-06  Sec. 10.1 表面温度限制，以有效降低灼伤 

RoHS指令 (2002/95/EC) 

REACH EC 1907/2006  

R9 微型隔膜隔离阀

FFKM EPDM PEEK
1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

2 4 1

1 4 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

2 1 1

1 1 1

去离子水

甲醇

异丙醇

乙醇

氰化甲烷

四氢呋喃

甲苯

MEK

有机酸 - 稀释

非有机酸 - 稀释

碱 - 稀释

盐水

漂白剂12%

氢氧化钠20%

化学品

隔膜选项 其他流体接触材料

或
1. 出色 
 更小或无影响

2. 良好
  可能出现膨胀和/或丧失
物理性能 

3. 怀疑
  出现适度或严重膨胀并丧
失物理性能

4. 不推荐
 严重影响，不考虑

兼容性说明
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电子压力控制器
(EPC)

FILTER
空气进入

R9液体阀汇流板

试剂储藏池

400XE系列运动系统
(PARKER ELECTROMECHANICAL AUTOMATION DIVISION)

BTC泵

气动泵

典型的流程图 
9 mm中心分配应用

R9 微型隔膜隔离阀
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R9 微型隔膜隔离阀

LTC泵

系统流体

废水池

探针清洗站

R9阀

智能注射泵

LTC泵

LCR30系列
运动系统

(PARKER ELECTROMECHANICAL
AUTOMATION DIVISION)

Sm
ar

t 
Sy

rin
ge

 P
um

p

N
C

IN
/O

U
T

典型的流程图 
探针清洗站
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系列
R9 - - 配置

配置
2: 两通
3: 三通通用

电气连接
电压 P: 插针连接

12: 12VDC
24: 24VDC

F: 18" (46 cm)跨线适配器

安装类型

隔膜
F: 端面密封

FF: FFKM
4: 1/4-28

EP: EPDM  

M: M6

 

R9- 3 24 FF 3H F F -000

示例
零件编号

000: 标准-

通径/压力
3H: 0.030" (0.76 mm)/100 PSI (6.9 Bar)

3L: 0.030" (0.76 mm)/60 PSI (4.1 Bar)

6H: 0.061" (1.55 mm)/40 PSI (2.8 Bar)

6L: 0.061" (1.55 mm)/20 PSI (1.4Bar)

三通，24伏，FFKM隔膜/密封，0.030英寸（0.76 MM）通径，100PSI（6.9bar）最大压力，
端面密封，18英寸（46cm）跨线适配器。（螺钉单独出售）

-

PPF-MLV-002/US April 2018

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

订购信息

R9-0001-300 
R9-0002-300

M2-0004-630-PNPH
002-0056-625PNPH

R9-0004-016
R9-0002-016

LQX-0001-290-001

R9-0001-016

配件

R9-0003-016
零件编号 说明

1/4 - 28母螺纹底座汇流板，两通
1/4 - 28母螺纹底座汇流板，两通
M6 母螺纹底座汇流板，两通
18英寸(46 cm)跨线适配器
M6 母螺纹底座汇流板，三通
安装螺丝，SST 18-8，公制，16 MM LG（需要2个）
安装螺丝，SST 18-8, 2-56, 5/8英寸 LG (需要2个)
FFKM O型圈

R9 微型隔膜隔离阀

注意：为了向您的应用提供卓越的解决方案，请在联系应用工程部门时提供以下信息：

 • 介质，出入口压力 
 • 最低要求的流速 
 • 系统电源电压 
 • 介质和介质温度范围 
 • 环境温度范围 
  请点击在线订购按钮（或访问www.parker.com/precisionfluidics/pulse）配置您的R9微型隔膜隔离阀。 

更多详细信息，请访问我们的网站或拨打603-595-1500。
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C7阀
7 mm微型插装液阀

C7系列是微型插装式电磁阀，具有紧凑的7毫米直径。这
种新颖的设计结合了小尺寸，轻巧，低功耗，高流量可重
复性和快速响应时间的特点，使用寿命长（长达1.3亿个循
环）。该阀有两通配置，可通过简单的固定系统安装在汇
流板上，从而减少了组装时间。

• 压力高达145 PSI (10 bar)的多种孔径尺寸。
• 浮动式无摩擦柱塞可实现高达1.3亿个循环的稳定且可重复的操作。
• 低功率设计减少了热量和能源消耗。
• 插装式配置可实现紧凑的集成，从而节省空间和重量。
• 简便的机械紧固可有效降低由于振动或压力峰值使阀门脱落。
• 符合RoHS和REACH

产品特性

微型插装液阀

机械特性

性能特性电子

流体接触材料

典型应用
• 试剂添加
• 清洗
• 废物处理
• 流量控制
• 大幅面喷墨系统

产品规格

典型市场
• 分析化学
• 临床诊断
• 环境监测
• 印刷

*有关气体相容性的其他详细信息，请联系工厂。

PSI

Bar

( )

10 8 6

0.039 in (1.0 mm)

3

43.5

0.012 i  (0.3 mm) 0.020 in (0.5 mm) 0.031 in (0.8 mm)

145 116

415 
 

146 260 429

73

孔径

类型

最
大
真
空
&
压
力

两通 两通 两通 两通
阀门类别：

电磁插装阀
两通常闭(NC) 
介质：气体*和液体
（详见气阀样本）

操作环境：  
32˚F ~ 122˚F (0˚C ~ 50˚C)
存储环境：  
-40˚F ~ 158˚F (-40˚C ~ 70˚C )
尺寸：  
- 直径：0.28 in (7 mm)
- 长度：0.79 in (20 mm)
端面：

- 插装式密封
重量：0.11 oz (3.1 g)
内部体积：

两通：81µL

电压(VDC)：
12 and 24 VDC ± 5%
（可根据要求提供其他电压。）

电气连接： 
3.2 in (80 mm)引线
功率：

典型功率0.5W - 1.2W
（请详见表1）

相应时间：

不长于10毫秒，循环
推荐过滤：

0.3 mm孔径
 5 µm
0.5 mm, 0.8 mm, & 1.0 mm孔径
 10 µm
可靠性：

两通：1.3亿次循环
可靠性系数0.90
置信度95%

阀体：

不锈钢300和400系列
密封件：（内部和外部）

FKM, EPDM
FFKM on request
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C7 微型插装液阀
流量曲线

所有型号（水）
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C7 微型插装液阀
流量曲线

 0.020 in (0.5 mm)孔径 - 水
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C7 微型插装液阀
流量曲线

0.039 in (1.0 mm)孔径 - 水 
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导线

标准：3.2 in (80 mm)导线，末端裸露  
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 液体接口/机械集成

C7 微型插装液阀

电气要求

12 24 12 24 12 24 12 24

0.5 0.6 1 0.85 1 1.2 1 1.2

288 995 140 700 140 495 140 495

* ± 5%，可根据要求提供其他电压

**  ±5% @ 68°F, 20°C

0.012 in (0.3 mm) 0.020 in (0.5 mm) 0.031 in (0.8 mm) 0.039 in (1.0 mm)

两通两通 两通 两通

阻值（欧）**

功率（瓦）

电压(VDC)*

阀门类型

孔径

表1
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尺寸

C7 微型插装液阀

两通阀配置

ANSI符号

2-WAY NORMALLY CLOSED

两通常闭
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C7 微型插装液阀

MANIFOLD PORT DIMS 

.157 - .000
.002+ 4.00 - .00

.05+  mm[ ]
.280 - .000

.002+ 7.11 - .00
.05+  mm[ ]

.287 - .000
.004+ 7.29 - .00

.10+  mm[ ]

.248.002 6.30.05 mm[ ]
.020 - .000

.008+ 0.50 - .00
.20+  mm[ ]

.165.002 4.19.05 mm[ ]

.280.002 7.11.05 mm[ ]

.417.002 10.59.05 mm[ ]

.309.002 7.85.05 mm[ ]

.020 - .000
.004+ 0.51 - .00

.10+  mm[ ]

.098 [2.50 mm]Ø

M2.5 THREAD

32[0.8]

32[0.8]

30°3X 

R.008 [0.20mm] MAX

C7评估使用的汇流板尺寸和设计
C07-MCS

在安装C7阀过程中，将其压入汇流板的最大作用力为：6.74 lbf (30 N)
推荐使用润滑剂（例：酒精或去离子水，取决于相容性限制）

将阀安装在汇流板时，正确的固定位置是阀体中
间的凹口。如果固定在阀门的顶部，则可预见到
阀门承受的工作压力会向上推动阀门并超过阀门
的最大插入力。这可能会损坏阀门。

推荐的阀安装方式推荐的阀门汇流板尺寸

INDENT

安装和使用

安装和使用
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C7 微型插装液阀

“启动和保持”是一种可选的，可以提高C7系列阀门的功耗效率的控制方法。

启动和保持是一种常用的控制方法，用于在不牺牲性能的情况下减少组件功耗和热量的产生。“启动”
或“顶峰”状态是指驱动阀门所需的额定电压。“保持”状态是额定电压的大幅下降（通常为额定电压的
50%），使阀保持在驱动状态。

启动和保持控制可以使用几种不同的方法进行集成，包括分立元件电路或可编程逻辑。下图说明了电压“
启动”和“保持”控制方法，同时脉宽调制(PWM)也是一种可以接受的控制方法。

该方法较大地降低了功耗，因为该阀仅在短时间内消耗了全电流，因此非常适合功率分配敏感的应用。

注：一般建议占空比为50%；因此，建议完成特定的应用程序测试以验证正确的“保持”要求。可能会影响
启动电压和保持电压范围的因素，包括振动，冲击，压力变化以及由特定用途驱动的压力作用位置。启动和
保持电路设计与派克的阀门相结合，需要针对每种特定的应用进行验证，以促使阀门在多种使用条件下都能
驱动。有关更多详细信息，请联系工厂。

CC77  Miniature Cartridge Valve 

10 | P a g e  
 

 
Hit and Hold Specifications 
 

The Series C7 valve is capable of being controlled with a "Hit and Hold" circuit.  “Hit and Hold” is not required for the C7 
series valves. 
 
Hit and Hold is a common control method used to reduce component power consumption and heat generation without 
sacrificing performance. The "Hit" or "Spike" state refers to the rated voltage required to actuate the valve. The "Hold" 
state is a substantial reduction in the rated voltage (normally 50% of the rated voltage) that maintains the valve in an 
actuated state.  
 
Hit and Hold control can be incorporated using several different approaches, including discrete component circuits or 
programmable logic. The graph below illustrates a voltage "Hit" and "Hold" control method, however pulse width 
modulation (PWM) is also an accepatable control method.  
 
 

 
 

C7 Hit and Hold Specification 

Hit Voltage Level Rated Voltage 
Hold Voltage Level 50% of Rated Voltage 
Minimum Hit Time 50 ms 
Maximum Hit Time N/A 
Hold (PWM) Frequency min. 1 kHz 
Hold Nominal Duty Cycle 50% 
 
 
This method greatly reduces power consumption because the valve only draws full current for a short period of time 
making it ideal for applications with sensitive power budgets.   
 
Note: 50% duty cycle is a general recommendation; therefore, it is recommended that specific application testing is 
completed to verify the proper “hold” requirement.    Factors that could impact hit and hold voltage levels include 
vibration, shock, pressure variation and pressure locations that are driven from specific usage.  The hit and hold circuit 
design, combined with Parker’s valve, need to be validated for each specific application to ensure the valve will actuate 
under all usage conditions.  Contact Factory for more details. 
 

C7阀启动和保持规格

启动电压范围  额定电压 
保持电压范围  额定电压的50% 
最小启动时间  50 ms 
最大启动时间  N/A 
PWM频率
（最低）  

1 kHz

保持标定占空比  50% 

0%

25%

50%

75%

100%

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Vo
lta

ge

Time (ms)

Voltage vs Time

Hit: 100% rated 
voltage

Hold: 50% of 
rated voltage

安装和使用



27

微
型
液
体
控
制
阀

Chemical Compatibility Chart*

附件

C7 微型插装液阀

 
C7评估使用的带夹子和螺钉的 
汇流板（不随阀提供）

C07-MCS 
  

C7阀替换用O型圈，大号
C07-LG (FKM)

C07-LGE (EPDM)

C7阀替换用O型圈，小号
 C07-SM (FKM)

C07-SME (EPDM)

C07-MCS替换用金属夹
C07-C

C07-MCS替换用螺钉
C07-S
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订购信息

For more information call +1 603 595 1500 or email ppfinfo@parker.com
Visit www.parker.com/precisionfluidics

PPF-MSV-002/US   March 2019

C7 微型插装液阀

ORDER
ON-LINE

注：为了给您的应用提供卓越的解决方案，请在联系应用工程部门时提供以下信息：

　　• 介质，出入口压力
　　•  最低要求的流速
　　• 系统电源电压
　　• 介质和环境温度范围

请点击在线订购按钮配置您的C7阀。CAD模型和更多详细信息，请访问我们的网站(www.parker.com/precisionfluidics/ 
C7_GasCartridgeValve)，拨打电话(+1.603.595.1500)或发送邮件至ppfinfo@parker.com。

派克汉尼汾精密流体事业部保留更改的权利。图纸仅供参考。

Sample Part ID C07 - 2 24 FK 03 F F - 000

Description Series Configuration Coil Voltage Elastomer Orifice
Mounting 

Style
Electrical 
Interface

Custom

Options 2: 2-Way 12: 12 VDC 03: 0.012 in (0.3 mm) F: Face Seal F: 3.2 in (80 mm) 
flying lead 

000: Standard

24: 24 VDC 05: 0.020 in (0.5 mm)

08: 0.031 in (0.8 mm)

10: 0.039 in (1.0 mm)

C07-MCS:  C07 Evaluation Manifold with Clip and Screw, Not supplied with the valve.  

   C07-C:  Replacement Clip used on  C07-MCS*

   C07-S:  Replacement Screw used on C07-MCS* 

C07-LG:  Spare O-Ring for C07 Valve, FKM, Large**

C07-LGE:  Spare O-Ring for C07 Valve, EPDM, Large**

C07-SM:  Spare O-Ring for C07 Valve, FKM, Small**

C07-SME:  Spare O-Ring for C07 Valve, EPDM, Small**

C07: 7 mm 
Cartridge 
Valve

Accessories

* Not Supplied with Valve, Replacement Part for C07-MCS        ** Supplied with Valve

EP: EPDM

FK: FKM

NOTE: For Evaluation - Please Add C07-MCS To Your Sample Order. All Valves Ship With O-Rings Installed注：对于评估 - 请在您的样品订单中加入C07-MCS。阀均安装O型圈。



29

微
型
液
体
控
制
阀

C15阀
15 mm微型插装液阀

产品特性

微型插装液阀

机械特性

产品规格

*有关气体相容性的其他详细信息，请联系工厂。

PSI

Bar

Cv 

SCCM (water) 1640400 1160 1670

58

0.020 in (0.5 mm) 0.040 in (1.0 mm) 0.060 in (1.5 mm)

145 116

0.080 in (2.0 mm)

0.01 0.093

1.5

22

0.032 0.058

10 8 4

两通 两通 两通 两通

孔径

类型

最
大
真
空
&
压
力

C15系列是微型插装式电磁阀，具有新颖的设计并结合了
小尺寸，轻巧，低功耗，高流量可重复性和快速响应时间
的特点，使用寿命长（长达5亿个循环）。该阀有两通配
置，可通过简单的固定系统安装在汇流板上，从而减少了
组装时间。

• 压力高达145 PSI (10 bar)的多种孔径尺寸。
• 浮动式无摩擦柱塞可实现高达5亿个循环的稳定且可重复的操作。
• 低功率设计减少了热量和能源消耗。
• 插装式配置可实现紧凑的集成，从而节省空间和重量。
• 简便的机械紧固可有效降低由于振动或压力峰值使阀门脱落。
• 符合RoHS和REACH

典型应用
• 试剂添加
• 清洗
• 废物处理
• 流量控制
• 大幅面喷墨系统

典型市场
• 分析化学
• 临床诊断
• 环境监测
• 印刷

阀门类别：

电磁插装阀
两通常闭(NC)
介质：气体*和液体
（详见气阀样本）

操作环境：  
32˚F ~ 122˚F (0˚C ~ 50˚C)
存储环境：  
-40˚F ~ 158˚F (-40˚C ~ 70˚C )
尺寸：  
- 直径：0.59 in (15 mm)
- 长度：1.14 in (29 mm)
端面：

- 插装式密封
重量：0.78 oz (22 g)
内部体积：

两通：391 µL

性能特性电子

流体接触材料

阀门类别：

电磁插装阀
两通常闭(NC)
介质：气体*和液体
（详见气阀样本）

操作环境：  
32˚F ~ 122˚F (0˚C ~ 50˚C)
存储环境：  
-40˚F ~ 158˚F (-40˚C ~ 70˚C )
尺寸：  
- 直径：0.59 in (15 mm)
- 长度：1.14 in (29 mm)
端面：

- 插装式密封
重量：0.78 oz (22 g)
内部体积：

两通：391 µL

电压(VDC)：
12 and 24 VDC ± 5%
（可根据要求提供其他电压。）

电气连接： 
3.2 in (80 mm)引线
功率：

典型功率1.1W - 1.7W
（请详见表1）

相应时间：

不长于10毫秒，循环
耐压：

额定最大压力的120%
推荐过滤：

10 µm
可靠性：

两通：5亿次循环
可靠性系数0.90
置信度95%

阀体：

不锈钢300和400系列
密封件：（内部和外部）

FKM, EPDM
FFKM available on request
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C15 微型插装液阀
流量曲线

所有型号（水）

流量曲线
0.020 in (0.5 mm)孔径（水）
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C15 微型插装液阀
流量曲线

 0.040 in (1.0 mm)孔径（水）
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电气接口

 
导线

标准：3.2 in (80 mm)导线，末端裸露
  

C15 微型插装液阀
流量曲线

0.080 in (2.0 mm)孔径（水）
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液体接口/机械集成

C15 微型插装液阀

电气要求

12 24 12 24 12 24 12 24

1.1 1.1 1.7 1.6 1.7 1.6 1.7 1.6

132 525 85 361 85 361 85 361

* ± 5%，可根据要求提供其他电压

**  ±5% @ 68°F, 20°C

0.02 in (0.5 mm) 0.04 in (1.0 mm) 0.06 in (1.5 mm) 0.08 in (2.0 mm)

阻值（欧）**

功率（瓦）

电压(VDC)*

阀门类型

孔径

两通两通 两通 两通

Table 1
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尺寸

C15 微型插装液阀

两通阀配置

两通常闭

ANSI符号
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C15 微型插装液阀

C15评估使用的汇流板尺寸和设计
C15-MCS

在安装C15阀过程中，将其压入汇流板的最大作用力为：22.48 lbf (100 N)
推荐使用润滑剂（例：酒精或去离子水，取决于相容性限制）

将阀安装在汇流板时，正确的固定位置是阀体中
间的凹口。如果固定在阀门的顶部，则可预见到
阀门承受的工作压力会向上推动阀门并超过阀门
的最大插入力。这可能会损坏阀门。

推荐的阀安装方式推荐的阀门汇流板尺寸

INDENT

安装和使用

安装和使用
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C15 微型插装液阀

“启动和保持”是一种可选的，可以提高C15系列阀门的功耗效率的控制方法。

启动和保持是一种常用的控制方法，用于在不牺牲性能的情况下减少组件功耗和热量的产生。“启动”
或“顶峰”状态是指驱动阀门所需的额定电压。“保持”状态是额定电压的大幅下降（通常为额定电压的
50%），使阀保持在驱动状态。

启动和保持控制可以使用几种不同的方法进行集成，包括分立元件电路或可编程逻辑。下图说明了电压“
启动”和“保持”控制方法，同时脉宽调制（PWM）也是一种可以接受的控制方法。

该方法较大地降低了功耗，因为该阀仅在短时间内消耗了全电流，因此非常适合功率分配敏感的应用。

注：一般建议占空比为50%；因此，建议完成特定的应用程序测试以验证正确的“保持”要求。可能会影响
启动电压和保持电压范围的因素，包括振动，冲击，压力变化以及由特定用途驱动的压力作用位置。启动和
保持电路设计与派克的阀门相结合，需要针对每种特定的应用进行验证，以促使阀门在多种使用条件下都能
驱动。有关更多详细信息，请联系工厂。

CC77  Miniature Cartridge Valve 

10 | P a g e  
 

 
Hit and Hold Specifications 
 

The Series C7 valve is capable of being controlled with a "Hit and Hold" circuit.  “Hit and Hold” is not required for the C7 
series valves. 
 
Hit and Hold is a common control method used to reduce component power consumption and heat generation without 
sacrificing performance. The "Hit" or "Spike" state refers to the rated voltage required to actuate the valve. The "Hold" 
state is a substantial reduction in the rated voltage (normally 50% of the rated voltage) that maintains the valve in an 
actuated state.  
 
Hit and Hold control can be incorporated using several different approaches, including discrete component circuits or 
programmable logic. The graph below illustrates a voltage "Hit" and "Hold" control method, however pulse width 
modulation (PWM) is also an accepatable control method.  
 
 

 
 

C7 Hit and Hold Specification 

Hit Voltage Level Rated Voltage 
Hold Voltage Level 50% of Rated Voltage 
Minimum Hit Time 50 ms 
Maximum Hit Time N/A 
Hold (PWM) Frequency min. 1 kHz 
Hold Nominal Duty Cycle 50% 
 
 
This method greatly reduces power consumption because the valve only draws full current for a short period of time 
making it ideal for applications with sensitive power budgets.   
 
Note: 50% duty cycle is a general recommendation; therefore, it is recommended that specific application testing is 
completed to verify the proper “hold” requirement.    Factors that could impact hit and hold voltage levels include 
vibration, shock, pressure variation and pressure locations that are driven from specific usage.  The hit and hold circuit 
design, combined with Parker’s valve, need to be validated for each specific application to ensure the valve will actuate 
under all usage conditions.  Contact Factory for more details. 
 

0 ms
N/A 

1 kHz 

50% 

启动电压范围

保持电压范围

最小启动时间

最大启动时间

PWM频率
（最低）

保持标定占空比

额定电压

额定电压的50%

C15阀启动和保持规格

0%

25%

50%

75%

100%

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Vo
lta

ge

Time (ms)

Voltage vs Time

Hit: 100% rated 
voltage

Hold: 50% of 
rated voltage

安装和使用
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C15 微型插装液阀

附件  
C15评估使用的带夹子和螺钉的
汇流板（不随阀提供）

C15-MCS 
  

C15-MCS替换用金属夹
C15-C

C15-MCS替换用螺钉
C15-S

Chemical Compatibility Chart*

C15阀替换用O型圈，大号
C15-LG (FKM)

C15-LGE (EPDM)

C15阀替换用O型圈，小号
 C15-SM (FKM)

C15-SME (EPDM)
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订购信息

For more information call +1 603 595 1500 or email ppfinfo@parker.com
Visit www.parker.com/precisionfluidics

PPF-MSV-002/US   March 2019

C15 微型插装液阀

ORDER
ON-LINE

注：为了给您的应用提供卓越的解决方案，请在联系应用工程部门时提供以下信息：

　　• 介质，出入口压力
　　• 最低要求的流速
　　• 系统电源电压
　　• 介质和环境温度范围

请点击在线订购按钮配置您的C15阀。CAD模型和更多详细信息，请访问我们的网站(www.parker.com/precisionfluidics/ 
C15_GasCartridgeValve(，拨打电话(+1.603.595.1500(或发送邮件至ppfinfo@parker.com。

派克汉尼汾精密流体事业部保留更改的权利。 图纸仅供参考。

Sample Part ID C15 - 2 24 FK 05 F F - 000

Description Series Configuration Coil Voltage Elastomer Orifice
Mounting 

Style
Electrical 
Interface

Custom

Options 2: 2-Way 12: 12 VDC EP: EPDM F: Face Seal F: 3.2 in (80 mm) 
flying lead 

000: Standard

24: 24 VDC

05: 0.020 in (0.5 mm) 

10: 0.040 in (1.0 mm) 

15: 0.060 in (1.5 mm) 

20: 0.080 in (2.0 mm)

C15-MCS:  C15 Evaluation Manifold with Clip and Screw, Not supplied with the valve.  

   C15-C:  Replacement Clip used on  C15-MCS*

   C15-S:  Replacement Screw used on C15-MCS* 

C15-LG:  Spare O-Ring for C15 Valve, FKM, Large** 

C15-LGE:  Spare O-Ring for C15 Valve, EPDM, Large** 

C15-SM:  Spare O-Ring for C15 Valve, FKM, Small**

C15-SME:  Spare O-Ring for C15 Valve, EPDM, Small**

NOTE: For Evaluation - Please Add C15-MCS To Your Sample Order. All Valves Ship With O-Rings Installed

C15: 15 mm 
Cartridge 
Valve

Accessories

* Not Supplied with Valve, Replacement Part for C15-MCS        ** Supplied with Valve

FK: FKM

注：对于评估 - 请在您的样品订单中加入C15-MCS。所有的阀都安装有O型圈。
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C21阀
21 mm微型插装液阀

C21系列是微型插装式电磁阀，紧凑的21毫米直径。这种
新颖的设计并结合了小尺寸，轻巧，低功耗，高流量可重
复性和快速响应时间的特点，使用寿命长（长达2000万个
循环）。该阀有两通配置，可通过简单的固定系统安装在
汇流板上，从而减少了组装时间。

• 压力高达145 PSI (10 bar)的多种孔径尺寸。
• 浮动式无摩擦柱塞可实现高达2000万个循环的稳定且可重复的操作。
• 低功率设计减少了热量和能源消耗。
• 插装式配置可实现紧凑的集成，从而节省空间和重量。
• 简便的机械紧固可有效降低由于振动或压力峰值使阀门脱落。
• 符合RoHS和REACH

产品特性

微型插装液阀

典型应用
• 试剂添加
• 清洗
• 废物处理
• 流量控制
• 大幅面喷墨系统

产品规格

典型市场
• 分析化学
• 临床诊断
• 环境监测
• 印刷

*有关气体相容性的其他详细信息，请联系工厂。 

机械特性

性能特性电子

流体接触材料

PSI

Bar

Cv 

SCCM (water) 36301480 3350 3770

58

0.03 0.08

0.040 in (1.0 mm) 0.080 in (2.0 mm) 0.12 in (3.0 mm)

145 116

0.16 in (4.0 mm)

0.18

2

29

0.13

10 8 4

两通 两通 两通 两通

孔径

类型

最
大
真
空
&
压
力

阀门类别：

电磁插装阀
两通常闭(NC)
介质：气体*和液体
（详见气阀样本）

操作环境：  
32˚F ~ 122˚F (0˚C ~ 50˚C)
存储环境：  
-40˚F ~ 158˚F (-40˚C ~ 70˚C )
尺寸：  
- 直径：0.59 in (15 mm)
- 长度：1.14 in (29 mm)
端面：

- 插装式密封
重量：0.78 oz (22 g)
内部体积：

两通：391 µL

阀门类别：

电磁插装阀
两通常闭(NC)
介质：气体*和液体
（详见气阀样本）

操作环境：  
32˚F ~ 122˚F (0˚C ~ 50˚C)
存储环境：  
-40˚F ~ 158˚F (-40˚C ~ 70˚C )
尺寸：  
- 直径0.28 in (7 mm)
- 直径0.79 in (20 mm)
 端面：
- 插装式密封
- 插装式密封
重量：2.17 oz (60 g)
内部体积：

2-Way: 1173µL 

电压(VDC)：
12 and 24 VDC ± 5%
（可根据要求提供其他电压。）

电气连接： 
3.2 in (80 mm)引线
功率：

典型功率2.5W - 2.6W
（请详见表1）

相应时间：

不长于10毫秒，循环
推荐过滤：

 10 µm
可靠性：

两通：2000万次循环
可靠性系数0.90
置信度95%

阀体：

Stainless Steel 
密封件：（内部和外部）

FKM, EPDM
FFKM available on request
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C21 微型插装液阀
流量曲线

所有型号（水）
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C21 微型插装液阀
流量曲线

 0.080 in (2.0 mm)孔径（水）
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电气接口

 
导线

标准：3.2 in (80 mm)导线，末端裸露
  

C21 微型插装液阀
流量曲线

0.160 in (4.0 mm)孔径（水）
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液体接口/机械集成

C21 微型插装液阀

电气要求

12 24 12 24 12 24 12 24

2.6 2.5 2.6 2.5 2.6 2.5 2.6 2.5

56 235 56 235 56 235 56 235

0.040 in (1.0 mm) 0.080 in (2.0 mm) 0.12 in (3.0 mm) 0.16 in (4.0 mm)

* ± 5%，可根据要求提供其他电压

**  ±5% @ 68°F, 20°C

两通两通 两通 两通

阻值（欧）**

功率（瓦）

电压(VDC)*

阀门类型

孔径

表1
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尺寸

C21 微型插装液阀

两通阀配置

ANSI符号

两通常闭
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C21 微型插装液阀

  

.020
[0.50 mm]

.476.002
12.09.05 mm[ ]

.882.002
22.40.05 mm[ ]

1.067.002
27.10.05 mm[ ]

1.300
[33.02 mm]

.201
[5.11 mm]

MAX

.398 - .000
.002+

10.10 - .00
.05+  mm[ ]

.829 - .000
.002+

21.05 - .00
.05+  mm[ ]

.870 - .000
.002+

22.10 - .00
.05+  mm[ ]

15°

30°

MANIFOLD
PORT DIMS

32
[0.8]

32
[0.8]

R.008 [0.20mm] MAX

30° .591
[15.00 mm]

M5x0.8 - 6H  .350

32
[0.8]

C21评估使用的汇流板尺寸和设计
C21-MCS

在安装C21阀过程中，将其压入汇流板的最大作用力为：44.96 lbf (200 N)
推荐使用润滑剂（例：酒精或去离子水，取决于相容性限制）

将阀安装在汇流板时，正确的固定位置是阀体中
间的凹口。如果固定在阀门的顶部，则可预见到
阀门承受的工作压力会向上推动阀门并超过阀门
的最大插入力。这可能会损坏阀门。

推荐的阀安装方式推荐的阀门汇流板尺寸

INDENT

安装和使用

安装和使用
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“启动和保持”是一种可选的，可以提高C21系列阀门的功耗效率的控制方法。

启动和保持是一种常用的控制方法，用于在不牺牲性能的情况下减少组件功耗和热量的产生。“启动”
或“顶峰”状态是指驱动阀门所需的额定电压。“保持”状态是额定电压的大幅下降（通常为额定电压的
50%），使阀保持在驱动状态。

启动和保持控制可以使用几种不同的方法进行集成，包括分立元件电路或可编程逻辑。下图说明了电压“
启动”和“保持”控制方法，同时脉宽调制（PWM）也是一种可以接受的控制方法。

该方法较大地降低了功耗，因为该阀仅在短时间内消耗了全电流，因此非常适合功率分配敏感的应用。

注：一般建议占空比为50%；因此，建议完成特定的应用程序测试以验证正确的“保持”要求。可能会影响
启动电压和保持电压范围的因素，包括振动，冲击，压力变化以及由特定用途驱动的压力作用位置。启动和
保持电路设计与派克的阀门相结合，需要针对每种特定的应用进行验证，以促使阀门在多种使用条件下都能
驱动。有关更多详细信息，请联系工厂。

100 ms
N/A 

 1 kHz 

50% 

启动电压范围

保持电压范围

最小启动时间

最大启动时间

PWM频率
（最低）

保持标定占空比

额定电压

额定电压的50%

C21阀启动和保持规格
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C21 微型插装液阀

安装和使用
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C21 微型插装液阀

附件  
C21评估使用的带夹子和螺钉的
汇流板（不随阀提供）

C21-MCS 
  

C21-MCS替换用金属夹
C21-C

C21-MCS替换用螺钉
C21-S

Chemical Compatibility Chart*

C21阀替换用O型圈，大号
C21-LG (FKM)

C21-LGE (EPDM)

C21阀替换用O型圈，小号
 C21-SM (FKM)

C21-SME (EPDM)
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订购信息

For more information call +1 603 595 1500 or email ppfinfo@parker.com
Visit www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

注：为了给您的应用提供卓越的解决方案，请在联系应用工程部门时提供以下信息：

　　• 介质，出入口压力
　　• 最低要求的流速
　　• 系统电源电压
　　• 介质和环境温度范围

请点击在线订购按钮配置您的C21阀。CAD模型和更多详细信息，请访问我们的网站(www.parker.com/precisionfluidics/ 
C21_GasCartridgeValve)，拨打电话(+1.603.595.1500)或发送邮件至ppfinfo@parker.com。

派克汉尼汾精密流体事业部保留更改的权利。图纸仅供参考。

Sample Part ID C21 - 2 24 FK 10 F F - 000

Description Series Configuration Coil Voltage Elastomer Orifice
Mounting 

Style
Electrical 
Interface

Custom

Options 2: 2-Way 12: 12 VDC EP: EPDM F: Face Seal F: 3.2 in (80 mm) 
flying lead 

000: Standard

24: 24 VDC FK: FKM

10: 0.040 in (1.0 mm) 

20: 0.080 in (2.0 mm) 

30: 0.12 in (3.0 mm) 

40: 0.16 in (4.0 mm)

C21-MCS:  C21 Evaluation Manifold with Clip and Screw, Not supplied with the valve.  

   C21-C:  Replacement Clip used on  C21-MCS*

   C21-S:  Replacement Screw used on C21-MCS* 

C21-LG:  Spare O-Ring for C21 Valve, FKM, Large** 

C21-LGE:  Spare O-Ring for C21 Valve, EPDM, Large**

C21-SM:  Spare O-Ring for C21 Valve, FKM, Small**

C21-SME:  Spare O-Ring for C21 Valve, EPDM, Small**

NOTE: For Evaluation - Please Add C21-MCS To Your Sample Order. All Valves Ship With O-Rings Installed

C21: 15 mm 
Cartridge 
Valve

Accessories

* Not Supplied with Valve, Replacement Part for C21-MCS        ** Supplied with Valve

C21 微型插装液阀

PPF-MSV-002/US   March 2019

注：对于评估 - 请在您的样品订单中加入C21-MCS。所有的阀都安装有O型圈。



49

微
型
液
体
控
制
阀

超低残留
微型液体控制阀

超低残留阀具有出色的低残留量，并具有通过将多个阀替换为单个阀
来降低流体回路复杂性的能力。该阀采用正在申请专利的新方法，以
通过减少清洗时间来提高通量并减少液体浪费。此外，超低残留阀作
为梯度比例阀具有出色的性能，适用于HPLC，HbA1c和其他生命科学
应用。

产品特性
• 同类产品中相对优异的低残留性能

• 四种操作模式：流道关闭，流道A，流道B，流道A+B。

• 通过减少阀门数量来简化OEM仪器设计

• 内部容积低至4.3µL（公共端口的隔膜密封）

• 符合CE，IP-54等级，REACH和RoHS兼容

应用
• 采样
• 试剂添加
• 流量控制
• 梯度比例

市场
• 临床诊断
• 分析化学
• 代理检测
• 环境监测

物理特性

阀门类型：

三个端口，四种模式

介质：

液体

操作环境/介质温度：

15˚C ~ 50˚C

存储温度：

-20˚C ~ 70˚C

端面密封设计

长度： 1.71 in (43.4 mm)

宽度： 0.79 in (20.1 mm)

高度： 0.66 in (16.6 mm)

重量： 1.53 oz (43.5g)

接口： 带键控功能的端面密封

¼ - 28设计

长度： 1.71 in (43.3 mm)

宽度： 1.19 in (30.2 mm)

高度： 0.66 in (16.6 mm)

重量： 1.61 oz (45.6g)

接口： ¼ - 28内螺纹

性能特性

泄露率：

泡沫密封

工作压力：

45 psig (3.1 bar)

响应时间：

<25 msec

推荐过滤：16 µm

可靠性：1000万次循环

端面密封设计

内部容积：
23.2 µL端口到端口
13.2 µL隔膜密封到
公共端口

流量：
45 psig (3.1 bar)
压力下，水流量为
320 mL/min

¼ - 28设计

内部容积：
14.0 µL端口到端口 
4.3 µL隔膜密封到
公共端口

流量：
45 psig (3.1 bar)
压力下，水流量为
395 mL/min

电子

电压 
(VDC)： 12 24

功率
(Watts)： 3.0 3.7

电流 
(mA)： 250 155

电阻 
(Ohm)：* 48 154

*Ω ± 10% @ 68 ˚F, 20 ˚C
注：对于超过100毫秒的驱动，

需要点击并保持。

电气 
终端：

4.5 in (114.3 mm) 
±in (6.35 mm)引线
端接Molex塑壳#50-
57-9402

流体接触材料*

密封： FFKM或EPDM

阀体： PEEK（聚醚醚酮）

法规：
ROHS, REACH
IP-54防护等级

端面密封
设计：

Face Seal Design

¼ - 28内螺纹设计

产品规格
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超低残留  微型液体控制阀

典型流量曲线

电气接口

液体界面

4.5 in (114.3 mm) ±0.25 in (6.35 mm)
引线端接Molex塑壳#50-57-9402

1/4 - 28设计
（螺纹连接器）

端面密封设计
（汇流板安装）
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超低残留  微型液体控制阀

机械集成 
尺寸

1/4 - 28设计
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超低残留  微型液体控制阀

机械集成 
尺寸

端面密封设计
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超低残留  微型液体控制阀

安装和使用

汇流板接口
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超低残留  微型液体控制阀

点击和保持规格

点击和保持是一种驱动阀门的方法，可用于降低功耗和热量产生，同时保持阀门性能指标。阀门在一段时间
内被全额定电压“点击”以将其打开（图表中的T1），然后以大幅降低的电压“保持”开启，直到达到所
需的脉冲长度（图表中的T2）。下表显示了我们的标准12和24VDC螺线管可能的保持电压和功耗。驱动超过
100ms时需要使用点击和保持电路。

 
 

   

额定电压
(VDC)

保持电压
(VDC)

保持功率 

24 12 1.8瓦
12 6 1.5瓦
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超低残留  微型液体控制阀

化学相容性表

*以上是简要化学兼容性表。 请向工厂咨询其他信息。

OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss
CChheemmiiccaall FFFFKKMM oorr EEPPDDMM PPEEEEKK
DDII  WWaatteerr 1 1 1

MMeetthhaannooll  1 1 1

IIssoopprrooppaannooll 1 1 1

EEtthhaannooll 1 1 1

AAcceettoonniittrriillee 1 1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 2 4 1

TToolluueennee 1 4 1

MMEEKK 1 1 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1 1

SSaalliinnee 1 1 1

BBlleeaacchh  1122%% 2 1 1

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  1 1 1

DDiiaapphhrraaggmm  

法规
ENG61010 - 1:2010

IP-54等级 - 请向工厂咨询详细信息

符合RoHS指令 - 请向工厂咨询详细信息

符合REACH - 请向工厂咨询详细信息

1. 出色
 影响小或没有影响

2. 好
 能膨胀和/或丧失物理性能

3. 有限的
  中度或重度膨胀和物理性质
丧失

4. 不推荐
 严重影响，不推荐

兼容性图例
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超低残留  微型液体控制阀

订购信息

ULC-     3 24 FF 3 F F -000

Series Configuration Voltage Seal Material Orifice Mounting Electrical
 Connection Config

 
 

Accessories
Part Number
890-001198-001

191-000272-001

3: 0.030"
(0.76mm)

F: Face Seal
4: ¼ - 28 F: Flying leads - 000ULC-     3: 3 - Port / 4 - Mode  12: 12 VDC   

24: 24VDC
FF: FFKM
EP: EPDM

Description
¼ - 28  Female Threaded Face Seal Manifold, 3 - Port

18-8 Stainless Steel Mounting Screws, #2-56 x 1"

Comments
Allows connection of ¼ - 28 fittings to Face Seal Design

注：为了给您的应用提供卓越的解决方案，请在联系应用工程部门时提供以下信息

　　• 介质，出入口压力
　　• 最低要求的流速
　　• 系统电源电压
　　• 介质和环境温度范围
　　• 环境温度范围
　　更多详细信息，请访问网站或致电603-595-1500。

1/4 - 28设计 端面密封设计 端面密封汇流板
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系列 1 和 2
2 通和 3 通电磁阀

2 通和 3 通惰性系列 1 和 2 阀门设计用于化学兼容性相当重要的系统。
湿道与电磁分离，只有 Teflon® (PTFE) 和硼硅酸盐玻璃与通过阀门的介
质接触。内体积小和快速响应时间获得精密、可重复的体积。阀门无

需压力或真空即可操作。

阀类型： 
隔膜隔离阀

阀配置：

3 通（系列 1）
2 通常闭型（系列 2）
介质：

液体

操作环境： 
40 至 150°F（4 至 66°C）
尺寸： 
宽度：1.0” (25.4 mm)
高度：2.1” (53.34 mm)
长度：1.0” (25.4 mm)
端口： 
1/4-28 螺纹端口 
重量： 
2.7 oz (76.5 g)
内体积 (µL)：
96（3 通）
49（2 通） 

• 使用 Teflon® 提供针对多种介质的化学兼容性（PTFE 和硼硅酸盐
玻璃仅沾湿部件）

• 耐高温，在温度60度环境下仍保持连续工作
•  功耗低，可减少热量产生和功率消耗
•  快速响应时间，提供精密、可重复的结果
• 直动式：无需压力或真空进行操作
•  经过防泄漏比率测试以获得高质量密封
•  在您的仪器使用寿命周期内提供稳定的操作
• 符合 RoHS

特征

物理特性 电气 性能特点

电压 (VDC)：  12 24
功率（瓦）： 2.5 4.2
电流 (mA)：  211 173
电阻 (Ohm)：  57	 139
(W+5% @ 70°F, 21.1°C)
连接：

12” 标准导线
26 AWG，带 PTFE 护套

工作压力/
通径直径：

真空 - 20 psig (1.4 bar) /
0.060” (1.52 mm)
可承受压力：

1.5X 标称压力 
泄漏率： 
气体密封 
响应时间： 
3 通：<12 毫秒周期 
2 通：<20 毫秒周期
推荐过滤： 
最小 10 µm
可靠性：

使用寿命 1000 万次
（取决于应用）

流体接触材料*

微型惰性 PTFE 隔离阀

密封：

Teflon® (PTFE)
阀体选件： 
Teflon® (PTFE)
其他：

硼硅酸盐玻璃（仅 3 通）

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

典型应用
•   试剂控制
•   溶剂管理
•  腐蚀性液体控制

产品规格
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典型流体曲线

所有型号
通径：0.060” (1.52 mm)
（使用 24° C 水测试）

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀
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UNITS
IN. [mm.]

2.02 [51.3]

.52 [13.2]

1/4-28 UNF-2B
PORT 1 (UNDER SEAT)

1/4-28 UNF-2B
PORT 2 (OVER SEAT)

Ø.81 [20.6]

#6 - 32 UNC-2B
4X EQUALLY SPACED ON Ø.700 [Ø17.78] B.C.

Ø1.00 [Ø25.4]

BOTTOM VIEW

SERIES 2: (2-WAY)

COIL

SPRING ARMATURE

SPRING

BODY: (PTFE)

SERIES 2: CROSS-SECTION

DIAPHRAGM POPPET: (PTFE)

.25 [6.4] CLEARANCE

PORT 1 (UNDER SEAT)
PORT 2 (OVER SEAT)

机械集成
尺寸

电接口 
系列 1：3 通 
线圈类型：导线

3 通，0.060” (1.52 mm) 通径

系列 1：3 通截面
流体接触材料和尺寸

可根据要求定制连接

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀

UNITS
IN. [mm.]

SERIES 1: COIL CONNECTION

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 24" [609.6] LG.
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UNITS
IN. [mm.]

SERIES 2: COIL CONNECTION

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 24" [609.6] LG.

机械集成
尺寸

电接口 
系列 2：2 通 
线圈类型：导线

系列 2：2 通截面
流体接触材料和尺寸

可根据要求定制连接

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀

UNITS
IN. [mm.]

2.02 [51.3]

.52 [13.2]

1/4-28 UNF-2B
PORT 1 (UNDER SEAT)

1/4-28 UNF-2B
PORT 2 (OVER SEAT)

Ø.81 [20.6]

#6 - 32 UNC-2B
4X EQUALLY SPACED ON Ø.700 [Ø17.78] B.C.

Ø1.00 [Ø25.4]

BOTTOM VIEW

SERIES 2: (2-WAY)

COIL

SPRING ARMATURE

SPRING

BODY: (PTFE)

SERIES 2: CROSS-SECTION

DIAPHRAGM POPPET: (PTFE)

.25 [6.4] CLEARANCE

PORT 1 (UNDER SEAT)
PORT 2 (OVER SEAT)

UNITS
IN. [mm.]

2.02 [51.3]

.52 [13.2]

1/4-28 UNF-2B
PORT 1 (UNDER SEAT)

1/4-28 UNF-2B
PORT 2 (OVER SEAT)

Ø.81 [20.6]

#6 - 32 UNC-2B
4X EQUALLY SPACED ON Ø.700 [Ø17.78] B.C.

Ø1.00 [Ø25.4]

BOTTOM VIEW

SERIES 2: (2-WAY)

COIL

SPRING ARMATURE

SPRING

BODY: (PTFE)

SERIES 2: CROSS-SECTION

DIAPHRAGM POPPET: (PTFE)

.25 [6.4] CLEARANCE

PORT 1 (UNDER SEAT)
PORT 2 (OVER SEAT)

2 通，0.060” (1.52 mm) 通径
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PRESSURE

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

"DE-ENERGIZED"

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

VACUUM

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

ANSI SYMBOL
1

2

"ENERGIZED"

"ENERGIZED""DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED"

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PRESSURE

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(2) COMMON

(3) NORMALLY
     OPEN

"DE-ENERGIZED"

(2) COMMON

(3) NORMALLY
     OPEN

ANSI SYMBOL
1

2

3

PRESSURE PORT 2 (COMMON) PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

(1) NORMALLY
CLOSED

VACUUM

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(2) COMMON

(3) NORMALLY
     OPEN

(1) NORMALLY
CLOSED

"DE-ENERGIZED"

(2) COMMON

ANSI SYMBOL
1

2

3

VACUUM PORT 2 (COMMON) VACUUM PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

"ENERGIZED"

"ENERGIZED"

(3) NORMALLY
     OPEN

(1) NORMALLY
CLOSED

(1) NORMALLY
CLOSED

ANSI 符号 
系列 1

系列 2

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀
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击中和保持规格

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以保持阀性能规格。首先在一段
时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（图中的 T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状态， 
直到达到所需的脉冲长度（图中 T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功率消耗。

 
 

Appendix B: 
Hit and Hold Specifications: 

 
Hit and Hold is a method for driving valves that can be used to reduce power 
consumption and heat generation while maintaining valve performance 
specifications. The valve is “hit” with the full rated voltage for some time period to 
open it (T1 in the graph) and then “held” open with substantially reduced voltage 
until the desired pulse length is reached (T2 in the graph). The following table shows 
the possible holding voltages and power consumption for our standard 12 and 
24VDC solenoids. 

 
Rated Voltage 

(volts) 
3-way 2-way 

Hold Voltage Hold Power Hold Voltage Hold Power 
24 12 volts 1.04 watts 8 volts 0.46 watts 
12 6 volts 0.63 watts 5 volts 0.44 watts 

 
Note: Other voltages available 
  
 

 
Hold Voltage Graph 

 

TIME 

APPLIED 
VOLTAGE 

RATED 
VOLTAGE 

25 ms 

T1 T2 0 

HOLD 
VOLTAGE 

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀
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化学兼容性表*
DDiiaapphhrraaggmm  aanndd  BBooddyy OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss

CChheemmiiccaall PPTTFFEE
BBoorroossiilliiccaattee  GGllaassss                        

((33--wwaayy  vveerrssiioonn  oonnllyy))

DDII  WWaatteerr 1 1

MMeetthhaannooll  1 1

IIssoopprrooppaannooll 1 1

EEtthhaannooll 1 1

AAcceettoonniittrriillee 1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 1 1

TToolluueennee 1 4

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1

SSaalliinnee 1 1

BBlleeaacchh  1122%% 1 1

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  1 4

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

典型流程图

ACCUMULATOR

SERIES 2
2-WAY

PRESSURE GAUGE
/ TRANSDUCER

SERIES 2: AIR PRESSURE OVER REAGENT

DILUENT
BOTTLE

ELECTRONIC
PRESSURE

CONTROLLER
(EPC)

FILTER

IN FROM
ATMOSPHERE

SERIES 1
3-WAY

DILUENT
STATION

PROBE
WASH

STATION

TTC-IIS
PUMP

系列 1 和 2

•  超过 20 年针对需要处理高腐蚀性溶液应用的经过证明
的跟踪记录。 

•  绝对惰性流动路径使其不会受到敏感性生物液体的污
染。

• 低内部体积减少了残余物和样品试剂浪费。

 目前较高测试结果。

*上面是一个缩略版化学兼容性表。完整列表请咨询工厂。 

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀

气顶液应用
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订购信息

Orifice Size Pressure Seal Material Valve Type Voltage Porting Part Number

12V 1/4"-28 001-0017-900

24V 1/4"-28 001-0028-900

12V 1/4"-28 002-0017-900

24V 1/4"-28 002-0010-900

 Vac-20psig (1.38 bar)

PTFE 3-Way

PTFE 2-Way NC

0.060"(1.52mm)  

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，

 请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/series1and2）来配置您的系列  
1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀。 有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。

PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

系列 1 和 2 微型惰性 PTFE 隔离阀
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系列 3
2 通和 3 通液体电磁阀

系列3电磁阀由惰性材料构造而成，适合多种分析化学、临床诊断和
喷墨打印应用的液体，如漂白剂和盐。这些2通和3通阀能够在较小
阀体内处理高流速，且压力高达100 psi，无金属对金属滑动表面， 
获得更长寿命，大幅降低操作失误。系列3还提供了超过大多数隔膜隔
离阀的压力等级。

•  沾湿部件为惰性塑料 (PEEK、PTFE)、不锈钢和橡胶（FKM 或 
EPDM）材料

• 化学方面耐适度酸、碱、漂白剂和盐
•  泄露安全设计使液体一直保持在阀体内，有效降低对仪器其他部件
造成损坏

• 小尺寸，高流速，同时提供快速周期时间 
• 防晶体和颗粒
• 非滑动金属对金属表面在更大程度上减少了移动部件的磨损
• 直动式设计无需压力或真空进行操作
• 符合 RoHS

特征

阀类型： 
惰性非隔膜阀

阀配置：

2 通常闭型，3 通
介质：液体

操作环境： 
40 至 150°F（4 至 66°C）
尺寸： 请参见第 3 页
端口（取决于通径）： 
1/16” (1.6 mm) ID 管道连接，倒钩式
1/8” (3.2 mm) ID 管道连接，倒钩式
3/16” (4.8 mm) ID 管道连接，倒钩式
汇流板安装（有关选件，请联系工

厂）

重量： 
1.8 - 2.0 oz (51 - 56 g)
内体积 (µL)： 
238 (1/16" 倒钩选件)
326 (1/8" 倒钩选件)
516 (3/16" 倒钩选件)
208（汇流板选件）

物理特性 性能特点电气

电压 (VDC)： 12 24
功率（瓦）： 2.5 4.2
电流 (mA)： 211 173
电阻 (Ohm)： 57	 139
(W+5% @ 70°F, 21.1°C)
连接：

12” 标准导线 
26 AWG，带 PTFE 护套 

工作压力/ 
通径直径：

真空 - 100 psig (6.89 bar)/
 0.055” (1.40 mm)
真空 - 50 psig (3.44 bar)/
 0.078” (1.98 mm)
真空 - 20 psig (1.36 bar)/
 0.090” (2.29 mm)

可承受压力：

1.5X 标称压力
泄漏率：

气体密封 
响应时间： 
<12 毫秒周期
推荐过滤：

最大 40 µm 
可靠性： 
使用寿命 1000 万次
（取决于应用）

微型惰性阀

典型应用
控制：

• 漂白剂
• 清洗溶液
• 废物清除
• 试剂
• 墨水
•  其他腐蚀性介质

流体接触材料*
密封件： 
FKM，EPDM
阀体：

PEEK  
其他：

PTFE，不锈钢 

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

产品规格
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系列 3

典型流体曲线

所有型号
（使用 24°C 水测试）

0 1 2 3 4 5 6
Pressure (bar)

0 1 2 3 4 5 6
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微型惰性阀
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SERIES 3:
2-WAY CROSS-SECTION, MANIFOLD MOUNT

2-WAY, 0.055" (1.40 mm) ORIFICE, MANIFOLD MOUNT

1.47 [37.3]

Ø.81 [Ø20.6]

.140 [3.56]

.336 ±.003 [8.53 ±0.08]

.672 ±.005 [17.07 ±0.13]

.672 ±.005
[17.07 ±0.13]

.336 ±.003 [8.53 ±0.08]

BOTTOM VIEW

.105 ±.003
[2.67 ±0.08]

.095 ±.008
[2.41 ±0.20]

.150 ±.006
[3.81 ±0.15]

.150 ±.004
[3.81 ±0.10]

2X .068 ±.002
[1.73 ±0.05]

2X .135 ±.005
[3.43 ±0.13]

PORT DETAIL

SPRING:
(STAINLESS STEEL)

O-RING: (FKM, EPDM)

ENDPLATE:
(STAINLESS STEEL)

COIL ASSEMBLY

ARMATURE SLEEVE:
(PTFE) BODY: (PEEK)

PORT 1 (UNDER SEAT) BOTTOM VIEW

GASKET: (VITON)

PORT 2 (OVER SEAT)

ARMATURE ASSEMBLY:
(STAINLESS STEEL, FKM OR EPDM)

O-RING: (FKM OR EPDM)

UNITS
IN. [mm.]

SERIES 3: COIL CONNECTION

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG

电接口
线圈类型：导线

液体接口
 倒钩汇流板安装

系列 3：2 通截面，汇流板安装
流体接触材料和尺寸

可根据要求定制连接

系列 3 微型惰性阀

机械集成
尺寸
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1.69 [42.9]

.16 [4.1]

1.69 [42.9]

Ø.81 [Ø20.6]

Ø.81 [Ø20.6]

BARB FOR 1/16" [1.6]
I.D. TUBING TYP. (2X)

.16 [4.1]

1.69 [42.9]

1.32 [33.5]

Ø.81 [Ø20.6]

.16 [4.1]

SPRING: (STAINLESS STEEL)

ARMATURE SLEEVE: (PTFE)

O-RING: (FKM, EPDM)

PORT 2 (OVER SEAT)

BODY: (PEEK)
PORT 1 (UNDER SEAT)

SERIES 3:
2-WAY CROSS-SECTION

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X)

PORT 1 (UNDER SEAT)

PORT 2 (OVER SEAT)

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X)

PORT 1 (UNDER SEAT)

PORT 2 (OVER SEAT)

BARB FOR 1/8" [3.2]
I.D. TUBING TYP. (2X)

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X)

PORT 2 (OVER SEAT)

PORT 1 (UNDER SEAT) BARB FOR  3/16" [4.8]
I.D. TUBING TYP. (2X)

2-WAY, 0.055" (1.40 mm) ORIFICE, 1/16" (1.6 mm) BARB

2-WAY, 0.078" (1.98 mm) ORIFICE, 1/8" (3.2 mm) BARB

2-WAY, 0.090" (2.29 mm) ORIFICE, 3/16" (4.8 mm) BARB

.98 [24.9]

BOTTOM VIEW

BOTTOM VIEW

1.02 [25.9]

BOTTOM VIEW

ENDPLATE: (STAINLESS STEEL)

COIL ASSEMBLY

ARMATURE ASSEMBLY:
(STAINLESS STEEL, FKM OR EPDM)

O-RING: (FKM OR EPDM)

系列 3：2 通截面，倒钩
流体接触材料和尺寸

系列 3 微型惰性阀

机械集成
尺寸
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1.69 [42.9]

.16 [4.1]

Ø.81 [Ø20.6]
(NORMALLY OPEN PORT)

2.03 [51.6]

Ø.81 [Ø20.6]

.17 [4.3]

.35 [8.9]

2.13 [54.1]

1.32 [33.5]

(NORMALLY OPEN PORT)
Ø.81 [Ø20.6]

.44 [11.2]

SERIES 3:
3-WAY CROSS-SECTION

ENDPLATE: (STAINLESS STEEL)

SPRING: (STAINLESS STEEL)

ARMATURE SLEEVE: (PTFE)

ARMATURE ASSEMBLY:
(STAINLESS STEEL, FKM OR EPDM)

O-RING: (FKM OR EPDM)

BODY: (PEEK)

.16 [4.1]

.16 [4.1]

(NORMALLY CLOSED PORT) LETTER "C" INDICATE
COMMON PORT

(COMMON PORT)

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

(NORMALLY CLOSED PORT) LETTER "C" INDICATE
COMMON PORT

(COMMON PORT)

(NORMALLY OPEN PORT)

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X

LETTER "C" INDICATE
COMMON PORT

(COMMON PORT)

.38 ±.01 [9.7 ±0.3]
CENTERED

(NORMALLY CLOSED PORT)

BOTTOM VIEW

(NORMALLY OPEN PORT)

(COMMON PORT)(NORMALLY CLOSED PORT)

3-WAY, 0.055" (1.40 mm) ORIFICE, 1/16" (1.6 mm) BARB

3-WAY, 0.078" (1.98 mm) ORIFICE, 1/8" (3.2 mm) BARB

3-WAY, 0.090" (2.29 mm) ORIFICE, 3/16" (4.8 mm) BARB

.98 [24.9]

BARB FOR 1/16" [1.6] I.D. TUBING
TYP. (3X)

BARB FOR 1/8" [3.2] I.D. TUBING
TYP. (3X)

1.02 [25.9]

BOTTOM VIEW

BOTTOM VIEW

BARB FOR 3/16" [4.8] I.D. TUBING
TYP. (3X)

COIL ASSEMBLY

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X

#4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP. (2X

O-RING: (FKM OR EPDM)

系列 3：3 通截面，倒钩
流体接触材料和尺寸

系列 3 微型惰性阀

机械集成
尺寸
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"DE-ENERGIZED"

ANSI SYMBOL
1

2

PORT 2
(OVER SEAT)

"ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

3-WAY, BARBED

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

(2) COMMON

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

(3) NORMALLY
OPEN

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(1) NORMALLY
CLOSED

(1) NORMALLY
CLOSED

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

2-WAY, BARBED

ANSI SYMBOL
1

2

2-WAY, MANIFOLD MOUNT
SERIES 3 ANSI SYMBOLS (PRESSURE)

ANSI 符号 
压力

2 通，汇流板安装

3 通，倒钩式

系列 3 微型惰性阀

2 通，倒钩式
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"DE-ENERGIZED"

ANSI SYMBOL
1

2

PORT 2
(OVER SEAT)

"ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

   PORT 1
 (UNDER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

3-WAY, BARBED

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

VACUUM PORT 2 (COMMON)

(2) COMMON

(3) NORMALLY
OPEN

(1) NORMALLY
CLOSED

(2) COMMON

(3) NORMALLY
OPEN

VACUUM PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(1) NORMALLY
CLOSED

2-WAY, BARBED

ANSI SYMBOL
1

2

2-WAY, MANIFOLD MOUNT

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

SERIES 3 ANSI SYMBOLS (VACUUM)

ANSI 符号
真空

2 通，汇流板安装

3 通，倒钩式

系列 3 微型惰性阀

2 通，倒钩式
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击中和保持规格

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以保持阀性能规格。首先在一段
时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（图中的 T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状态，直
到达到所需的脉冲长度（图中 T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功率消耗。

 
 

   

系列 3 微型惰性阀
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化学兼容性表*

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

CChheemmiiccaall FFKKMM oorr EEPPDDMM
PPEEEEKK,,  PPTTFFEE  &&                      
SSttaaiinnlleessss  SStteeeell

DDII  WWaatteerr 1 1 1

MMeetthhaannooll  4 1 1

IIssoopprrooppaannooll 1 1 1

EEtthhaannooll 3 1 1

AAcceettoonniittrriillee 4 1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 4 4 1

TToolluueennee 2 4 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1 1

SSaalliinnee 1 1 1

BBlleeaacchh  1122%% 1 1 1 or 2**

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  2 1 1

SSeeaall  OOppttiioonnss  OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss

典型流程图 SERIES 3: BLEACH WASH SYSTEM

SERIES 3
3-WAY

MANIFOLD ASSEMBLYBLEACH
PUMP

DI WATER
PUMP

BLEACH
RESERVOIR

DI WATER
RESERVOIR

TO SUBSYSTEM 1
TO SUBSYSTEM 2

TO SUBSYSTEM 3

NORMALLY
OPEN PORT

NORMALLY
CLOSED PORT

SERIES 3
2-WAY

SERIES 3
2-WAY

SERIES 3
2-WAY

漂白剂清洗系统

经过证明的性能：
•  系列 3 阀已经成功通过 600 万
次测试，且无部件性能下降。

•  经过 IVD 仪器中使用的标准漂
白剂浓度测试

•  通过的规格领域为：
 - 响应时间
 - 内部泄漏
 - 外部泄漏
系列 3 漂白剂阀在临床诊断仪器
领域具有超过 25 年的经过证明的
跟踪记录。

*以上为缩略版化学兼容性表，仅供参考。 
完整列表请咨询工厂。

**请参阅订购信息：1 = 漂白剂部件号 2 = 非漂白剂部件号

系列 3 微型惰性阀
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订购信息

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，
 请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/s3）来配置您的系列 3 微型惰性阀。有关详
细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。

Orifice Size Pressure Valve Type Seal Material Bleach Compatible Voltage Porting Part Number

1/16" (1.6 mm) Barb 003-0860-900

Manifold Mount 003-0872-900

1/16" (1.6 mm) Barb 003-0861-900

Manifold Mount 003-0873-900

1/16" (1.6 mm) Barb 003-0137-900

Manifold Mount 003-0874-900

1/16" (1.6 mm) Barb 003-0096-900

Manifold Mount 003-0875-900

12V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0218-900

24V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0264-900

12V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0862-900

24V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0863-900

12V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0130-900

24V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0194-900

12V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0214-900

24V 1/16" (1.6 mm) Barb 003-0241-900

Orifice Size Pressure Valve Type Seal Material Bleach Compatible Voltage Porting Part Number

12V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0864-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0865-900

12V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0141-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0111-900

12V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0260-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0257-900

12V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0866-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0867-900

12V 1/8" (3.2 mm) Barb 003-0120-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0165-900

12V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0356-900

24V 1/8" (3.2 mm) Barb  003-0258-900

Orifice Size Pressure Valve Type Seal Material Bleach Compatible Voltage Porting Part Number

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0868-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0869-900

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0175-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0359-900

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0189-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0376-900

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0870-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0871-900

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0328-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0421-900

12V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0347-900

24V 3/16" (4.8 mm) Barb 003-0461-900

12V

24V

No

Yes

24V

12V

No

FKM

3 Way

2 Way NC

0.055"
 (1.40 mm)       

 Vac-100 psig 
(6.89 bar)

EPDM

No

 Vac-50 psig 
(3.44 bar)

2 Way NC

3 Way

Yes

FKM

EPDM

EPDM

No

No

No

No

FKM

EPDM

FKM

Yes

No

No

FKM

No

Yes

Yes

EPDM

0.078" (1.98 mm)     

Yes

No

No

0.090" (2.29 mm)
 Vac-20 psig  

(1.36 bar)

2 Way NC

3 Way

FKM

EPDM

PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

系列 3 微型惰性阀

•介质
• 环境温度范围
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系列 9
2 通和 3 通电磁阀

系列 9 电磁阀为液体分析提供了卓越的精密控制。在较小的尺寸中结合
了高速、超低泄漏率、高流速、高压和高温等功能。这种高强度阀门具
有较高可重复性，由不腐蚀、钝化不锈钢构造而成。系列 9 线圈能够承
担连续负载，罐装以隔离环境。

阀类型： 
惰性非隔膜阀

阀配置： 
2 通常闭型或 3 通
介质：

液体
（也可以处理气体，详细信息请参
阅系列 9 气体数据表）
操作环境： 
40 至 221°F（4 至 105°C）
尺寸： 
请参见第 4、5、6 和 7 页
端口（取决于通径）： 
A-LOK® 1/4 - 28 FNPT 压缩接
头，VacuSeal
重量： 
3.1 oz (87.9 g) 
[3 通，1/8" NPT 阀体选件]
内体积 (µL)：
342.7 至 540.6
（有关详情，请咨询工厂）

• 同级别更小尺寸，更高性能
• 小于 6 毫秒的高速响应时间 
• 经过了1 x 10-7 cc/sec/atm 氦气防泄漏测试
• 压力更高可达 1250 PSI (86.2 bar)
• 高达221°F (105°C) 环境温度下负载周期
• 提供多种接头、通径、密封和电压以符合您的应用需求 
• 符合

特征

物理特性 性能特点

通径直径/ 
工作压力：

0.030” (0.76 mm) / 
 1x10-5 Torr -1250 psig (86.2 bar)
0.060” (1.52 mm) / 
 1x10-5 Torr 250 psig (17.2 bar)
0.116” (2.95 mm) / 
 1x10-5 Torr 100 psig (6.9 bar)

可承受压力： 
1.5X 标称压力
响应时间： 
<5 ms 0.030” (0.76 mm)
<5 ms 0.060” (1.52 mm)
<6 ms 0.116” (2.95 mm)
泄漏率：

1 x 10-7 cc/sec/atm 氦气
推荐过滤：

最大 40 µm

流体接触材料*

微型高速和压力液体分配阀

密封：

FKM 或 FKM 和聚酰亚胺

阀体：

316 不锈钢

其他：

PTFE，不锈钢，FKM

典型应用
• 液体的工艺分析 
• 高压液体控制 
• 医学成像的放射性液体
• 冷却线圈 

电气

电压 (VDC)：  12 24
功率（瓦）：  12 12
电流 (mA)：  1000 500
电阻 (Ohm)：  12	 48
(W+5% @ 70°F, 21°C)
连接：

12” 标准导线
24 AWG，带 PTFE 护套
（提供定制接头）

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

产品规格
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典型流体曲线

所有型号
（使用 24° C 水测试）

系列 9 微型高速和压力液体分配阀
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UNITS
IN. [mm.]

SERIES 9: COIL CONNECTION

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.
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可根据要求定制连接

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

电接口
线圈类型：导线
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UNITS
IN. [mm.]

NUTS AND
FERRULES
SUPPLIED

A-LOK® FITTING
(STAINLESS STEEL)

POPPET (VESPEL)

ARMATURE
(PTFE COATED STAINLESS STEEL)

COIL ASSEMBLY

SPRING (STAINLESS STEEL)

SPRING (STAINLESS STEEL)

O-RING (FKM)

Ø.69 [Ø17.5]

1.64 [41.7]

.33 [8.4]

.75 [19.1] SQ.

.38 [9.7]
℄

℄

1.63 [41.4]

2X #4-40 UNC-2B
X .22 [5.6] MIN. DP.

2X 1/16" A-LOK®

TUBE FITTINGS

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL

BOTTOM VIEW
.66 [16.8]

Ø.69 [Ø17.5]

1.65 [41.9]

.25 [6.4]

1.00 [25.4]

.62 [15.7]

2X #4-40 UNC-2B X .25 [6.4] DP.

2X #1/4-28 UNF-2B

.63 [16.0]℄

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL

BOTTOM VIEW

PORT 2
(OVER SEAT)

PORT 1
(UNDER SEAT)

BODY (STAINLESS STEEL)

END PLATE (STAINLESS STEEL)

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG

2-WAY, 0.030" [0.76 mm] ORIFICE, 1/16" [1.6 mm] A-LOK ®

2-WAY, 0.030" [0.76 mm] ORIFICE, 1/4-28 UNF-2B

2-WAY, 0.030" [0.76 mm] ORIFICE, 1/16" [1.6 mm] A-LOK ® CROSS-SECTION

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

系列 9：2 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

COIL ASSEMBLY

O-RING (FKM)

SPRING (STAINLESS STEEL)

UNITS
IN. [mm.]

1.64 [41.7]

Ø.69 [Ø17.5]

.33 [8.4]
2X .58 [14.7]

.66 [16.8]

NUTS AND
FERRULES
SUPPLIED

2X 1/8" A-LOK®

TUBE FITTINGS.75 [19.1] SQ.

2X #4-40 UNC-2B
X .20 [5.1] MIN. DP.

1.91 [48.5]

.440 ±.010 [11.18 ±0.25] CENTRAL

Ø.69 [Ø17.5]

1.64 [41.7]

.23 [5.8]
1.00 [25.4]

2X #1/8-27 NPT.61 [15.5]

2X #4-40 UNC-2B X .125 [3.18] MIN. DP.

.63 [16.0]

.440 ±.010 [11.18 ±0.25] CENTRAL

℄

.50 [12.7]

BOTTOM VIEW

BOTTOM VIEW

℄

BODY (STAINLESS STEEL)

SEAT (FKM)

SEAT (FKM)

ARMATURE ASSEMBLY
(PTFE COATED STAINLESS STEEL)

FNPT: FEMALE NATIONAL PIPE THREAD

A-LOK® FITTING
(STAINLESS STEEL)

2-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK® CROSS-SECTION

2-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK®

2-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] FNPT

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

系列 9：2 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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UNITS
IN. [mm.]

BODY (STAINLESS STEEL)

SPRING (STAINLESS STEEL)

O-RING (FKM)

COIL ASSEMBLY

PORT 1
(UNDER SEAT)

 PORT 2
(OVER SEAT)

Ø.69 [Ø17.5]

1.79 [45.5]

.30 [7.6]

1.00 [25.4]

.60 [15.2]

2X #4-40 UNC-2B X .25 [6.4] MIN. DP.

.63 [16.0]℄

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL

2X #1/8-27 NPT

BOTTOM VIEW

1.00 [25.4]

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL

.63 [16.0]

2X #4-40 UNC-2B
X .125 [3.18] MIN. DP.

BOTTOM VIEW

.50 [12.7]

Ø.69 [Ø17.5]

.60 [15.2]
.30 [7.6]

2.18 [55.4]

3X #1/8-27 NPT

COMMON
PORT

NORMALLY
CLOSED

PORT

℄

SEAT (FKM)

SEAT (FKM)

ARMATURE ASSEMBLY
(PTFE COATED STAINLESS STEEL)

FNPT: FEMALE NATIONAL PIPE THREAD

NORMALLY OPEN PORT

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

2-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] FNPT CROSS-SECTION

3-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] FNPT

2-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] FNPT

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

系列 9：2 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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O-RING (FKM)

SPRING (STAINLESS STEEL)

NORMALLY CLOSED
PORT

COIL ASSEMBLY

UNITS
IN. [mm.]

COMMON PORT

NORMALLY OPEN PORT

(.52 [13.2])

.66 [16.8]

Ø.69 [Ø17.5]

2.16 [54.9]

.33 [8.4]

1.91 [48.5]

NUTS AND FERRULES
SUPPLIED

3X 1/8" A-LOK®

TUBE FITTINGS.75 [19.1] SQ.

2X #4-40 UNC-2B
X .20 [5.1] MIN. DP.

.440 ±.010 [11.18 ±0.25] CENTRAL

BOTTOM VIEW

Ø.69 [Ø17.5]

.30 [7.6]

2.16 [54.9]

1.00 [25.4] 3X #1/8-27 NPT

.60 [15.2]

.63 [16.0]

℄

℄

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL

2X #4-40 UNC-2B X .21 [5.3] MIN. DP.

BOTTOM VIEW

℄

℄

BODY (STAINLESS STEEL)

SEAT (FKM)

SEAT (FKM)

ARMATURE ASSEMBLY
(PTFE COATED STAINLESS STEEL)

FNPT: FEMALE NATIONAL PIPE THREAD

A-LOK® FITTING
(STAINLESS STEEL)

3-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK® CROSS-SECTION

3-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK®

3-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] FNPT

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

TEFLON® INSULATED LEAD WIRES
#24 AWG X 12" [304.8] LONG.

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

系列 9：3 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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ANSI SYMBOL
1

2

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

PORT 2
(OVER
SEAT)

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

VACUUM PORT 2 (COMMON) VACUUM PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(3) NORMALLY
OPEN

(3) NORMALLY
OPEN

(2)
COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

(2)
COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

PORT 1
(UNDER

SEAT)

PORT 2
(OVER
SEAT)

2-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

3-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

ANSI SYMBOL
1

2

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

PORT 2
(OVER
SEAT)

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(3) NORMALLY
OPEN

(3) NORMALLY
OPEN

(2)
COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

PORT 1
(UNDER

SEAT)

PORT 2
(OVER
SEAT)

(2)
COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

2-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

3-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

ANSI 符号 
真空

ANSI 符号 
压力

系列 9 微型高速和压力液体分配阀
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击中和保持规格（12 瓦线圈）：

 
 

   

24 12 伏特 3 瓦 5 伏特 0.52 瓦
12 6 伏特 3 瓦 5 伏特 2.1 瓦

标称电压 
（伏特） 保持电压 保持功率 保持电压 保持功率

3 通 2 通

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以
保持阀性能规格。首先在一段时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（
图中的 T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状态，直到达到所需的脉冲
长度（图中 T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功
率消耗。
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化学兼容性表*

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

 

CChheemmiiccaall oorr FFKKMM PPTTFFEE SSttaaiinnlleessss  SStteeeell

DDII  WWaatteerr 1 2 1 1 1

MMeetthhaannooll  4 1 4 1 1

IIssoopprrooppaannooll 1 2 1 1 1

EEtthhaannooll 3 1 3 1 1

AAcceettoonniittrriillee 4 1 4 1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 4 3 4 1 1

TToolluueennee 2 1 2 1 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1 1 1 1

SSaalliinnee 1 1 1 1 1

BBlleeaacchh  1122%% 1 4 1 1 2

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  2 4 2 1 1

FFKKMM  aanndd  VVeessppeell

SSeeaall  OOppttiioonnss  OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

典型流程图
质谱法典型控制示例

•   使用液体应用的经过证明的高
压、低泄露性能 

•   同等外形阀门中经过证明的更低
泄漏率。

• 同等尺寸阀门的更高压力能力。 

*上面是一个缩略版化学兼容性表。完整列表请咨询工厂。 
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订购信息

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，

 请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/s9）来配置您的系列 9 微型高速和
压力液体分配阀。有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。

PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

系列 9 微型高速和压力液体分配阀

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number
12V 1/16"(1.6mm) A-Lok® 009-0100-900
24V 1/16"(1.6mm) A-Lok® 009-0172-900
24V 1/4"(6.4mm)-28 009-0272-900

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number
24V 1/8"(3.2mm) A-Lok® 009-0270-900
24V 1/8"(3.2mm) FNPT 009-0631-900
12V 1/8"(3.2mm)FNPT 091-0094-900
24V 1/8"(3.2mm)A-Lok® 009-0269-900
24V 1/8"(3.2mm)FNPT 009-0933-900

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number
2-Way NC 24V 1/8"(3.2mm)FNPT 009-0089-900

12V 1/8"(3.2mm) FNPT 009-0207-900
24V 1/8"(3.2mm) FNPT 009-0143-900

0.116" (2.95 mm) FKM

0.030" (0.76 mm)   Vespel, FKM

0.060" (1.52 mm)   

 Vac-1250 psig (86.2 bar)

 Vac-100 psig (6.89 bar)

 Vac-250 psig (17.2 bar)

3-Way

3-Way

2-Way NC

2-Way NC

FKM
 Vac-100psig (6.89 bar)
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系列 99
2 通和 3 通液体电磁阀

系列 99 电磁阀为液体分析的精密控制提供了卓越可能性。在较小的尺
寸中结合了高速、超低泄漏率、高流速、高压和高温等功能。这种高强

度阀门具有较高可重复性，由不腐蚀、钝化不锈钢构造而成。系列 99 线 
圈能够承担连续负载，罐装以隔离环境。

阀类型： 
惰性非隔膜阀

阀配置（类型）： 
2 通常闭型或 3 通
介质：

液体
（也可以处理气体，详细信息请参
阅系列 9 气体数据表）
操作环境： 
40 至 221°F（4 至 105°C）

尺寸： 
请参见第 4、5 和 6 页
端口（取决于通径）： 
A-LOK® 压缩接头，VacuSeal

重量： 
3.1 oz (88.9 g) 
[3 通，1/8" NPT 阀体选件]

内体积 (µL)： 
354.5 至 593.8 毫升 
（有关详情，请咨询工厂）

• 同级别更小尺寸，更高性能
• 高达 221°F (105°C) 环境温度下负载周期
• 不到 5 ms 的快速响应时间，可有效降低系统延时
• 通过了 1 x 10-8 cc/sec/atm 氦气防泄漏测试
• 压力高达 1250 PSI (86.2 bar)
• 提供多种接头、通径、密封和电压以符合您的应用需求 
• 符合 RoHS

特征

物理特性 性能特点

通径直径/
工作压力： 
0.030” (0.76 mm) / 
 1x10-5 Torr -1250 psig (86.2 bar)
0.060” (1.52 mm) / 
 1x10-5 Torr 250 psig (17.2 bar)
0.116” (2.95 mm) / 
 1x10-5 Torr 100 psig (6.9 bar)
可承受压力： 
1.5X 标称压力
泄漏率：

1 x 10-8 cc/sec/atm 氦气
响应时间： 
<5 ms 0.030” (0.76 mm)
<5 ms 0.060” (1.52 mm)
<6 ms 0.116” (2.95 mm) 
推荐过滤： 
最大 40 µm

微型高速和压力液体分配阀

典型应用
• 液态 CO2 分配
• 外科手术制冷剂分配 
• 半导体制冷剂分配

电气

流体接触材料*
密封：

聚酰亚胺和镀银镍或

FKM 或镀银镍 

阀体：

316 不锈钢

其他：

PTFE，不锈钢，阀体，密封

电压 (VDC)：  12 24
功率（瓦）：  12  12
电流 (mA)：  500 1000
电阻 (Ohm)：  12	 48
(W+5% @ 70°F, 21°C)
连接：

12” 标准导线 24 AWG，带 PTFE  
护套 

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

产品规格
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系列 99 微型高速和压力液体分配阀

典型流体曲线

所有型号
（使用 24° C 水测试）
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UNITS
IN. [mm.]

SERIES 99: COIL CONNECTION

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

0 2 4 6
PPrreessssuurree  ((bbaarr))
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0.060” (1.52 mm) 通径
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0.116” (2.95 mm) 通径

可根据要求定制连接

电接口
线圈类型：导线

系列 99 微型高速和压力液体分配阀



89

微
型
液
体
控
制
阀

COIL ASSEMBLY

ARMATURE
(PTFE COATED STAINLESS STEEL)

SPRING (STAINLESS STEEL)

SPRING (STAINLESS STEEL)

POPPET (VESPEL)

2X .44 [11.2] UNITS
IN. [mm.]

1.64 [41.7]

.33 [8.4]

Ø.69 [Ø17.5]

.67 [17.0]

℄

(1.63 [41.4])
2X #4-40 UNC-2B
X .25 [6.4] MIN. DP.

.437 ±.010
[11.10 ±0.25]

CENTRAL

.75 [19.1] SQ.

NUTS AND
FERRULES
SUPPLIED

2X 1/16" A-LOK®

TUBE FITTINGS

BOTTOM VIEW

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

END PLATE (STAINLESS STEEL)

A-LOK® FITTING
(STAINLESS STEEL)

BODY (STAINLESS STEEL)

GASKETS
(NICKEL PLATED SILVER)

2-WAY, 0.030" [0.76 mm] ORIFICE, 1/16" [1.6 mm] A-LOK ® CROSS-SECTION

2-WAY, 0.030" [0.76 mm] ORIFICE, 1/16" [1.6 mm] A-LOK ®

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

机械集成
尺寸

系列 99 微型高速和压力液体分配阀

系列 99：2 通截面
流体接触材料和尺寸
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.33 [8.4]

BODY WELD ASSEMBLY
(STAINLESS STEEL)

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

SPRING (STAINLESS STEEL)

COIL ASSEMBLY

UNITS
IN. [mm.]

1.66 [42.2]

.33 [8.4]

Ø.69 [Ø17.5]

2X .58 [14.7]

.70 [17.8]
BOTTOM VIEW

.75 [19.1] SQ.

2X #4-40 UNC-2B
X .25 [6.4] MIN. DP.

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL NUTS AND
FERRULES SUPPLIED

2X 1/8" A-LOK®

TUBE FITTINGS

Ø.69 [Ø17.5]

2.16 [54.9]

2X .58 [14.7]

.67 [17.0]

℄

(1.91 [48.5])

.75 [19.1] SQ.

2X #4-40 UNC-2B
X .25 [6.4] MIN. DP.

.440 ±.010
[11.18 ±0.25]

CENTRAL NUTS AND
FERRULES SUPPLIED

2X 1/8" A-LOK®

TUBE FITTINGS

℄

℄

(1.91 [48.5])

ARMATURE ASSEMBLY
(PTFE COATED STAINLESS STEEL
WITH FKM SEATS)

GASKETS
(NICKEL PLATED SILVER)

2-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE 1/8" [3.18 mm] A-LOK ® CROSS-SECTION

2-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK®

3-WAY, 0.060" [1.52 mm] ORIFICE, 1/8" [3.18 mm] A-LOK®

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

系列 99 微型高速和压力液体分配阀

系列 99：2 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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BODY WELD ASSEMBLY (STAINLESS STEEL)

2X #4-40 UNC-2B X .20 [5.1] MIN. DP. .440 ±.010 [11.18 ±0.25] CENTRAL

(.75 [19.1])

(.87 [22.1])

℄

℄

2X SIZE 4 VACUSEAL® FITTINGS
WITH FEMALE NUTSØ.69 [Ø17.5]

1.64 [41.7]

.33 [8.4]

1.23 [31.2]

.75 [19.1] SQ.

(1.74 [44.2])

(.75 [19.1])

(.87 [22.1])

UNITS
IN. [mm.]

2X #4-40 UNC-2B X .20 [5.1] MIN. DP. .440 ±.010 [11.18 ±0.25] CENTRAL

℄

℄

1.23 [31.2]

.75 [19.1] SQ.

(1.74 [44.2])

2X SIZE 4 VACUSEAL® FITTINGS
WITH FEMALE NUTSØ.69 [Ø17.5]

1.64 [41.7]

.33 [8.4]

3.24 [82.3]

PORT 1
(UNDER SEAT)

COIL ASSEMBLY

ARMATURE ASSEMBLY
(PTFE COATED STAINLESS STEEL
WITH FKM SEATS)

SPRING (STAINLESS STEEL)

PORT 2
(OVER SEAT)

GASKETS
(NICKEL PLATED SILVER)

2-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/4" [ 6.35 mm] VACUSEAL ® CROSS-SECTION

2-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/4" [6.35 mm] VACUSEAL ®

3-WAY, 0.116" [2.95 mm] ORIFICE, 1/4" [6.35 mm] VACUSEAL ®

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

PTFE INSULATED LEAD WIRES
#26 AWG X 12" [304.8] LONG.

系列 99 微型高速和压力液体分配阀

系列 99：2 通截面
流体接触材料和尺寸

机械集成
尺寸
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ANSI SYMBOL
1

2

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

PORT 2
(OVER
SEAT)

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

VACUUM PORT 2 (COMMON) VACUUM PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 2
(OVER
SEAT)

(3)
NORMALLY

OPEN

(2)
COMMON

(3)
NORMALLY

OPEN

(2)
COMMON

(1)
NORMALLY

CLOSED
(1)

NORMALLY
CLOSED

3-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

2-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

ANSI SYMBOL
1

2

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

ANSI SYMBOL
1

2

3

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

PORT 2
(OVER
SEAT)

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 2
(OVER
SEAT)

PORT 1
(UNDER

SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(3)
NORMALLY

OPEN

(2)
COMMON

(3)
NORMALLY

OPEN

(2)
COMMON(1)

NORMALLY
CLOSED

(1)
NORMALLY

CLOSED

3-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

2-WAY (1/8" A-LOK® FITTINGS SHOWN)

ANSI 符号 
真空

ANSI 符号 
压力

系列 99 微型高速和压力液体分配阀
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击中和保持规格（12 瓦线圈）：

 
 

   

24 12 伏特 3 瓦 5 伏特 0.52 瓦
12 6 伏特 3 瓦 5 伏特 2.1 瓦

标称电压 
（伏特） 保持电压 保持功率 保持电压 保持功率

3 通 2 通

系列 99 微型高速和压力液体分配阀

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以
保持阀性能规格。首先在一段时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（
图中的 T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状态，直到达到所需的脉冲
长度（图中 T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功
率消耗。
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SERIES 99
2-WAY

REFRIGERANT

HIGH PRESSURE LOW PRESSURE

NOZZLELIQUID GAS

化学兼容性表*

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss

oorr PPTTFFEE SSttaaiinnlleessss  SStteeeell

CChheemmiiccaall VVeessppeell      aanndd
SSiillvveerr  PPllaatteedd  

NNiicckkeell  
FFKKMM        aanndd

SSiillvveerr  PPllaatteedd  
NNiicckkeell

DDII  WWaatteerr 2 1 1 1 1 1

MMeetthhaannooll  1 1 4 1 1 1

IIssoopprrooppaannooll 2 1 1 1 1 1

EEtthhaannooll 1 1 3 1 1 1

AAcceettoonniittrriillee 1  4  1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 3  4  1 1

TToolluueennee 1 1 2 1 1 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1 1 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1-4 1 1-4 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1 1 1 1 1

SSaalliinnee 1  1  1 1

BBlleeaacchh  1122%% 4  1  1 2

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  4 1 2 1 1 1

00..003300""  ((00..7766mmmm))  oorriiffiiccee  vveerrssiioonn
00..006600""  ((11..5522mmmm))    aanndd                                          

00..111166""  ((22..9955mmmm))  oorriiffiiccee  vveerrssiioonnss

SSeeaall  OOppttiioonnss  

系列 99 微型高速和压力液体分配阀

典型流程图

•   超过 15 年外科手术和半导体应用控制制
冷剂分配的经过证明的跟踪记录。

•  制造材料可处理广泛的化学品种类。

• 相同尺寸阀门中压力和温度功能更高

*上面是一个缩略版化学兼容性表。完整列表请咨询工厂。 

制冷剂分配的典型控制示例
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订购信息

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，

 请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/s99）来配置您的系列 99 微型高速
和压力分配阀。有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。

PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number

12V 1/16" (1.6 mm) A-Lok® 099-0051-900

24V 1/16" (1.6 mm) A-Lok® 099-0340-900

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number

 Vac-250psig (17.2 bar) 2 Way NC 24V 1/8" (3.2 mm) A-Lok® 099-0080-900

12V 1/8" (3.2 mm) A-Lok® 099-0075-900

24V 1/8" (3.2 mm) A-Lok® 099-0135-900

Orifice Size Seal Material Pressure Valve Type Voltage Porting Part Number

2 Way NC 24V 1/4" (6.4 mm) Female VacuSeal® 099-0167-900

3 Way 24V 1/4" (6.4 mm) Female VacuSeal® 099-0107-900

3 Way

2 Way NC

 Vac-100psig (6.89 bar)

FKM,Silver Plated 
Nickel

Vespel, Silver 
Plated Nickel

 Vac-1250psig (86.2 bar)

 Vac-100psig (6.89 bar)

0.030"  
(0.76mm)       

0.060" (1.52mm)  

0.116"  
(2.95mm)       

FKM,Silver Plated 
Nickel

系列 99 微型高速和压力液体分配阀



96

微
型
液
体
控
制
阀

隔离汇流板
系列 18 设计可实现多液体系统中的紧凑安装。系列 18 具有多个进气口
和一个出气口（或多个输出一个输入），沾湿部件均为 Teflon®。不用

在各个阀门之间进行管道连接和电气连接，减少了死体积。重复性和快

速响应时间使得系列 18 非常适用于控制较小百分比的低流速液体。

阀类型： 
多站隔膜隔离阀

阀配置：

2 通常闭型 
介质：

液体

操作环境： 
40 至 150°F（4 至 66°C）
尺寸： 
请参见第 3、4 和 5 页 
重量： 

8 oz (226 g) [2 站]
10.2 oz (289 g) (3 站]
12.4 oz (352 g) [4 站]
端口： 
1/4-28 螺纹端口
内体积 (µL)： 

•   使用全部 Teflon® (PTFE) 沾湿部件，针对很多介质种类提供化学兼
容性。

•  较小内部体积可减少延时体积
•  在高达 66°C 的大气环境中提供连续负载 
•  功耗低，可减少热量产生和功率消耗 
•  快速响应时间，提供精密、可重复的结果 
•  对称设计可促使每个液体通道的流体路径长度和时间相同 
•  经过防泄漏比率测试以提供高质量密封 
•  在您的仪器使用寿命周期内提供稳定的操作
• 符合 RoHS

特征

物理特性 电气 性能特点

工作压力/
通径直径：

真空 - 20 psig (1.4 bar) /
0.060” (1.52 mm)
可承受压力： 
1.5X 标称压力
泄漏率：

气体密封 
响应时间： 
<12 毫秒
推荐过滤：

最大 10 µm
可靠性：

使用寿命 1000 万次
（取决于应用）

流体接触材料*
密封：

Teflon® (PTFE)
阀体： 
Teflon® (PTFE)

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

典型应用
• 液相层析 
 梯度产生
• 液体选择和混合阀 

系列 18 化学惰性汇流板液体阀

电压 (VDC)：  9 12 24
功率（瓦）：  2.5  2.5 4.2
电流 (mA)：  273  211 173
电阻 (Ohm)：  33  57	 139
(W+5% @ 70°F, 21°C)
连接：

12” 标准导线
26 AWG，带 PTFE 护套 

 

 阀门

2 站 12.6  25.2  42.4
3 站 12.6 25.2 42.4
4 站 12.6 25.2 57.1

产品规格

进气口
路径

出气口
路径
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系列 18 化学惰性汇流板液体阀

典型流体曲线

所有型号
通径：0.060” (1.52mm)
（使用 24° C 水测试）

0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25
PPrreessssuurree  ((bbaarr))

0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25

500

600

400
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ssll
ppmm

))

300
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aatt

ee  
((ss

100
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FFll
ooww
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PPrreessssuurree  ((ppssiigg))
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UNITS
IN. [mm.]

SERIES 18: 4 STATION COIL CONNECTION

TEFLON®

INSULATED
LEAD WIRES
#26 AWG X
12" [304.8] LG.

UNITS
IN. [mm.]

SERIES 18: 3 STATION COIL CONNECTION

TEFLON®

INSULATED
LEAD WIRES
#26 AWG X
12" [304.8] LG.

UNITS
IN. [mm.]

SERIES 18: 2 STATION COIL CONNECTION

TEFLON®

INSULATED
LEAD WIRES
#26 AWG X
12" [304.8] LG.

电接口
线圈类型：导线

系列 18 化学惰性汇流板液体阀

2 站

3 站

4 站

注：可用定制配置，请联系工厂。
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ARMATURE SLEEVE

SPRING
SPRING

COIL ASSEMBLY

BODY: (TEFLON® (PTFE))
*THIS SINGLE COIL ASSEMBLY
IS TYPICAL FOR ALL VALVES

POPPET DIAPHRAGM:
(TEFLON® (PTFE))

SERIES 18 2-WAY:
CROSS-SECTION

COMMON PORT

1/4-28 UNF-2B PORT
TAP DRILL .32 DP

FLAT BOTTOM

4.11 [104.4]1.50 [38.1]
SQUARE

Ø.81 [Ø20.6]
TYP.

INLET PORT (2X)

1.31 [33.3]

1.25 [31.8] CL

CL

.63 [16.0]

Ø.16 [Ø4.1] THRU (4X)
1/4-28 UNF-2B PORTS

TAP DRILL .32 DP
FLAT BOTTOM (2X)

.56 [14.2]

.75 [19.1]
.28 [7.1]

PORT CONFIGURATION VIEW

.50 [12.7].50 [12.7]

(PORT SURFACE)

COILS MOUNTED WITH LEAD WIRES/GROMMET OPPOSITE
WAY (180°) FROM PORT SURFACE AS SHOWN.

DIMENSIONS:

机械集成
尺寸

系列 18：2 站截面
流体接触材料和尺寸

系列 18 化学惰性汇流板液体阀
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4.11 [104.4]

Ø.81 [Ø20.6]
TYP.

1.10 [27.9]

.56 [14.2]

1.25 [31.8] CL

CL

Ø.16 [Ø4.1] THRU (2X)

NORMALLY CLOSED PORT
TYP. 3 OUTSIDE PORTS

COILS MOUNTED WITH LEAD WIRES/GROMMET OPPOSITE
WAY (180°) FROM PORT SURFACE AS SHOWN.

PORT CONFIGURATION VIEW

.50 [12.7]

ARMATURE SLEEVE

SPRING
SPRING

COIL ASSEMBLY

BODY: (TEFLON® (PTFE))
*THIS SINGLE COIL ASSEMBLY
IS TYPICAL FOR ALL VALVES

SERIES 18 3-WAY:
CROSS-SECTION

(PORT SURFACE)

.63 [16.0]

COMMON PORT

1.31 [33.3]
TYP.

1.50 [38.1]
SQUARE

1/4-28 UNF-2B PORT
TAP DRILL .32 DP

FLAT BOTTOM

1/4-28 UNF-2B PORTS
TAP DRILL .32 DP

FLAT BOTTOM (3X)

.55 [14.0]

DIMENSIONS:

POPPET DIAPHRAGM:
(TEFLON® (PTFE))

系列 18：3 站截面

系列 18 化学惰性汇流板液体阀
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4.11 [104.4]

1.50 [38.1]
SQUARE

1.31 [33.3]
TYP.

Ø.81 [Ø20.6]
TYP.

1.10 [27.9]

.56 [14.2]

1.25 [31.8]

CL

CL

Ø.16 [Ø4.1] THRU (2X)

COMMON PORT

NORMALLY CLOSED PORT
TYP. 4 OUTSIDE PORTS

COILS MOUNTED WITH LEAD WIRES/GROMMET OPPOSITE
WAY (180°) FROM PORT SURFACE AS SHOWN.

PORT CONFIGURATION VIEW

.50 [12.7]

1/4-28 UNF-2B PORTS
TAP DRILL .32 DP

FLAT BOTTOM (5X)

ARMATURE SLEEVE

SPRING
SPRING

COIL ASSEMBLY

BODY: (TEFLON® (PTFE))
*THIS SINGLE COIL ASSEMBLY
IS TYPICAL FOR ALL VALVES

SERIES 18 4-WAY:
CROSS-SECTION

(PORT SURFACE)

.63 [16.0]

DIMENSIONS:

POPPET DIAPHRAGM:
(TEFLON® (PTFE))

系列 18：4 站截面

系列 18 化学惰性汇流板液体阀
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MANIFOLD

4 STATION, 2-WAY

V1

V2 V4

V3

V1

V2

V3

V1

V2

MANIFOLD

MANIFOLD

V1

V2 V4

V3

GRADIENT GENERATION / FLOW MIXING

V1

V2

V3

3 STATION, 2-WAY

2 STATION, 2-WAY

V1

V2

FLOW SELECTION / STREAM SPLITTING

OVER SEAT

VALVE 1
UNDER SEAT

VALVE 1, UNDER SEAT

VALVE 2, UNDER SEAT

OVER SEAT

VALVE 2
UNDER SEAT

VALVE 1

VALVE 2

VALVE 2, UNDER SEAT

VALVE 1
UNDER SEAT

VALVE 2
UNDER SEAT

VALVE 3
UNDER SEAT

OVER SEAT

VALVE 1

VALVE 3

VALVE 2

VALVE 1, UNDER SEAT

VALVE 3, UNDER SEAT

OVER SEAT

VALVE 1, UNDER SEAT

VALVE 4, UNDER SEAT

OVER SEAT

VALVE 2, UNDER SEAT

VALVE 3, UNDER SEAT

VALVE 1
UNDER SEAT

VALVE 2
UNDER SEAT

VALVE 3
UNDER SEAT

VALVE 4
UNDER SEAT

OVER SEAT

VALVE 1

VALVE 4

VALVE 2

VALVE 3

ANSI 符号 
压力

系列 18 化学惰性汇流板液体阀
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Hit and Hold Specifications: 

 

 

 
  

  
 

 

 

TIME 

APPLIED 
VOLTAGE 

RATED 
VOLTAGE 

25 ms 

T1 T2 0 

HOLD 
VOLTAGE 

击中和保持规格：

系列 18 化学惰性汇流板液体阀

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以保持
阀性能规格。首先在一段时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（图中的 
T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状态，直到达到所需的脉冲长度（图中 
T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功率消耗。

额定电压（伏特） 保持电压 保持功率
24 8 V 0.46 W
12 5 V 0.44 W



104

微
型
液
体
控
制
阀

SERIES 18

SOLVENTS
1 & 2

SOLVENTS
3 & 4

SINGLE TWO HEADED HPLC PUMP
(HIGH PRESSURE)

HEAD 1 HEAD 2

MIXING
CHAMBER

UNIFORMLY
MIXES

SOLVENTS

化学兼容性表*

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

典型流程图
四元梯度 

HPLC 流程图

SSeeaallss  aanndd  BBooddyy
CChheemmiiccaall TTEEFFLLOONN ®®  ((PPTTFFEE))  

DDII  WWaatteerr 1

MMeetthhaannooll  1

IIssoopprrooppaannooll 1

EEtthhaannooll 1

AAcceettoonniittrriillee 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 1

TToolluueennee 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1

SSaalliinnee 1

BBlleeaacchh  1122%% 1

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  1

系列 18 化学惰性汇流板液体阀

*上面是一个缩略版化学兼容性表。完整列表请咨询工厂。 

经过证明的性能：

•   系列 18 阀已经成功通过 1000 万
次测试，且无部件性能下降，后
来又通过以下方面的规格测试 ：

 - 响应时间
 - 内部泄漏
 - 外部泄漏
 - 重复性

•   可达到从 99:1 到 1:99 的混合比
例，且精度和重复性均较高。

•  系列 18 阀在分析仪器领域具有超
过 25 年的经过证明的跟踪记录。
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订购信息

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，

 请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/s18）来配置您的系列 18 化学惰
性汇流板阀。有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。

Orifice Size Pressure Valve Type
Number of 
Stations

Voltage Part Number

9V 018-0301-900

12V 018-0074-900

24V 018-0048-900

12V 018-0083-900 

24V 018-0003-900

12V 018-0012-900

24V 018-0002-900

0.062"(1.57 mm)  2 Way NC

4

3

2

 Vac-20 psig ( 1.38 bar)

PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

ORDER
ON-LINE

系列 18 化学惰性汇流板液体阀
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12 毫米微型隔膜隔离阀
LQX12 是一种高性能 2 通和 3 通通用型隔离隔膜阀。该设计高度灵活，
宽度为 12mm，有两种不同的橡胶可供选择。LQX12 支持当今分析、生
物分析和临床诊断 OEM 所需的压力和流动要求。

阀类型： 
隔膜滚轴隔离阀

阀配置：

3 通通用型

2 通常闭型
介质：液体

操作环境：

32 至 122°F（0 至 50°C）
存储温度：

-40 至 158°F（-40 至 70°C）
尺寸： 
宽度：0.47” (12 mm)
高度：1.57” (39.88 mm)
长度：1.16” (29.46 mm)
重量： 
表面密封：0.86 oz (24.7 g)
1/4-28 底板 1.1 oz (31.7g)端口：
表面密封，1/4-28 底板
内体积 (μL)： 
32 汇流板接口 61.5 带底板汇流板

•  对于多种液体介质，EPDM 或 FFKM 橡胶提供微粒容差和可靠性
• 通过防泄露率以促使阀门紧实密封
•  12 mm 宽度减小了系统尺寸，包装高效
•  以 12 mm 为中心进行汇流板并肩安装
•  内部未清扫过的体积很小，以便更大限度减少残余物或交叉污染
•  通过摩擦锁闭锁 电气连接保护到母接头的电气终端
•  可选的 ¼ -28 端口底板，用于独立操作或测试
 • 符合 RoHS

特征

物理特性 电气 性能特点

电压 (VDC)：

12 和 24 VDC + 5% 
功率（瓦）： 不高于 2.0
电流 (mA)： 0.162 0.76
电阻 (Ohm)： 74.2  316
(W+5% @ 70°F, 21.1°C)
连接：

2.54 毫米间距公头针
18” (46 cm) 导线接插件
（附件，参见订购信息。）

工作压力/
通径直径：

真空体 - 40 psi (2.8 bar)，EPDM 
真空体 - 50 psi (3.4 bar)，FFKM
0.040” (1.02 mm)
可承受压力：

100 psig (6.9 bar)
泄漏率：

气体密封 
响应时间： 

关闭到打开时间不长于 20 ms 

推荐过滤： 
40 微米
可靠性*：
使用寿命 1000 万次 (EPDM [压力和
真空] 和 FFKM [压力])
使用寿命 500 万次 (FFKM [真空])

*取决于应用

流体接触材料

LQX12

密封：

EPDM 或 FFKM
阀体： 

PEEK（聚醚醚酮）
汇流板：

PEEK（聚醚醚酮）

* 请参见化学兼容性页
其他选件，请咨询工厂

典型应用
•  临床诊断设备
•  血液学
•  自动染片机
•  DNA/RNA 合成
•  环境分析仪
•  VOC/TOC

产品规格
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Pressure (bar)

EPDM: 40 psi (2.8 bar) maximum
FFKM:   50 psi (3.4 bar) maximum

典型流体曲线

所有型号
通径 0.040” (1.02 mm)
（使用 24° C 水测试）

LQX12 微型隔膜隔离阀

电接口

液体接口

1/4” - 28 端口
（螺纹接头）

表面密封
（汇流板安装）

公头针 导线*
18” (46 cm)

*提供定制导线长度。
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LQX12:

2-WAY CROSS-SECTION

DIMENSIONS:
2-WAY FACE SEAL

UNITS
IN. [mm.]

1.57 [39.9]

1.00 [25.4]
CENTRAL

℄

℄

.157 [3.99]

.157 [3.99]

PORT 1 (UNDER SEAT)PORT 2 (OVER SEAT)

.50 [12.7]

4X MOUNTING HOLES
FOR #2 SCREW

.47 [11.9]

2X Ø.04 [Ø1.0]

.99 [25.1]
CENTRAL

.770 [19.56]

.620 [15.75].325 [8.26]

.135 [3.43]
(1.40 [35.6])

1.27 [32.3]

.50 [12.7]

.55 [14.0]

1.06 [26.9]

.11 [2.8]

3X .25 [6.4]

2.07 [52.6]

.48 [12.2]

.50 [12.7]

2X Ø.093 [2.36] THRU

3X 1/4-28 UNF-2B
PORT 1 (UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

1.50 [38.1]

BODY: (PEEK)
BASE: (PEEK)

DIAPHRAGM: (FFKM OR EPDM)

GASKET: (FFKM OR EPDM)

COIL ASSEMBLY

PORT 1 (UNDER SEAT)

BOTTOM VIEW

BOTTOM VIEW

1.16 [29.5]

2-WAY MANIFOLD 1/4-28 SUB BASE

PORT 2 (OVER SEAT)

2-WAY CROSS-SECTION
WITH 1/4-28 SUB BASE

MANIFOLD: (PEEK)

机械集成
尺寸

LQX 12：2 通截面 
流体接触材料和尺寸

LQX12 微型隔膜隔离阀
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LQX12:

UNITS
IN. [mm.]

1.57 [39.9]

1.00 [25.4]
CENTRAL

℄

℄

.157 [3.99]

.157 [3.99]

(NORMALLY CLOSED PORT)(NORMALLY OPEN PORT)

.50 [12.7]

4X MOUNTING HOLES
FOR #2 SCREW

.47 [11.9]

3X Ø.04 [Ø1.0]

.99 [25.1]
CENTRAL

.770 [19.56]

.620 [15.75].325 [8.26]

.135 [3.43](1.40 [35.6])

1.27 [32.3]

.50 [12.7]

.55 [14.0]

1.06 [26.9]

.11 [2.8]

3X .25 [6.4]

2.07 [52.6]

.48 [12.2]

.50 [12.7]

2X Ø.093 [2.36] THRU

3X 1/4-28 UNF-2B
(NORMALLY CLOSED PORT)

(NORMALLY
OPEN PORT)

(COMMON PORT)

BOTTOM VIEW

BOTTOM VIEW

1.16 [29.5]

(COMMON PORT)

BODY: (PEEK)
BASE: (PEEK)

DIAPHRAGM: (FFKM OR EPDM)

COIL ASSEMBLY

(NORMALLY CLOSED PORT)

(COMMON PORT)

MANIFOLD: (PEEK)
GASKET: (FFKM OR EPDM)

3-WAY CROSS-SECTION 3-WAY CROSS-SECTION
WITH 1/4-28 SUB BASE

DIMENSIONS:
3-WAY FACE SEAL

3-WAY MANIFOLD 1/4-28 SUB BASE

(NORMALLY OPEN PORT)

LQX12 微型隔膜隔离阀

机械集成
尺寸

LQX 12：3 通截面 
流体接触材料和尺寸
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PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

ANSI SYMBOL
1

2

PRESSURE UNDER SEAT

LQX ANSI SYMBOLS (PRESSURE)
LQX, 2-WAY

PRESSURE OVER SEAT

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

LQX, 3-WAY

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

ANSI SYMBOL
1

2

3

ANSI SYMBOL
1

2

PRESSURE UNDER SEAT PRESSURE OVER SEAT

LQX, 2-WAY MANIFOLD OPTION

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

LQX, 3-WAY MANIFOLD OPTION

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

ANSI SYMBOL
1

2

3

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

ANSI 符号 
压力

LQX12 微型隔膜隔离阀
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PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

ANSI SYMBOL
1

2

VACUUM UNDER SEAT

LQX ANSI SYMBOLS (VACUUM)
LQX, 2-WAY

VACUUM OVER SEAT

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

PORT 1
(UNDER SEAT)

PORT 2
(OVER SEAT)

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

(1) NORMALLY
CLOSED

(3) NORMALLY
OPEN

(2) COMMON

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

VACUUM PORT 2 (COMMON)

LQX, 3-WAY

VACUUM PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

ANSI SYMBOL
1

2

3

ANSI SYMBOL
1

2

VACUUM UNDER SEAT VACUUM OVER SEAT

LQX, 2-WAY MANIFOLD OPTION

PRESSURE PORT 2 (COMMON)

LQX, 3-WAY MANIFOLD OPTION

PRESSURE PORTS 1 & 3 (NORMALLY OPEN)

ANSI SYMBOL
1

2

3

"DE-ENERGIZED" "ENERGIZED" "DE-ENERGIZED" "ENERGIZED"

LQX12 微型隔膜隔离阀

ANSI 符号
 真空
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击中和保持规格

“击中和保持”是一种阀驱动方式，可用于降低功率消耗和热产生，同时可以保持阀性能规格。首先在一
段时间内使用标定电压“击中”阀，以打开阀门（图中的T1），然后使用大幅降低电压“保持”打开状
态，直到达到所需的脉冲长度（图中 T2）。下表显示了标准的 12 和 24 VDC 电磁阀可能的保持电压和功率
消耗。

 
 

TIME

APPLIED
VOLTAGE

RATED
VOLTAGE

25 ms

T1 T20

HOLD
VOLTAGE

LQX12 微型隔膜隔离阀
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LQX12 微型隔膜隔离阀

化学兼容性表*

1  EXCELLENT Minimal or no effect
2  GOOD  Possible swelling and/or loss of physical properties
3  DOUBTFUL  Moderate or severe swelling and loss of physical properties
4  NOT RECOMMENDED Severe effect and should not be considered

COMPATIBILITY LEGEND

*上面是一个缩略版化学兼容性表。完整列表请咨询工厂。

OOtthheerr  WWeetttteedd  MMaatteerriiaallss
CChheemmiiccaall FFFFKKMM oorr EEPPDDMM PPEEEEKK
DDII  WWaatteerr 1 1 1

MMeetthhaannooll  1 1 1

IIssoopprrooppaannooll 1 1 1

EEtthhaannooll 1 1 1

AAcceettoonniittrriillee 1 1 1

TTeettrraahhyyddrrooffuurraann 1 4 1

TToolluueennee 1 4 1

OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

NNoonn  OOrrggaanniicc  AAcciiddss  --  DDiilluuttee 1 1 1

BBaasseess  --  DDiilluuttee 1 1 1

SSaalliinnee 1 1 1

BBlleeaacchh  1122%% 2 1 1

SSooddiiuumm  HHyyddrrooxxiiddee  2200%%  1 1 1

DDiiaapphhrraaggmm    OOppttiioonnss  
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ELECTRONIC
PRESSURE

CONTROLLER
(EPC)

FILTER

IN FROM
ATMOSPHERE

TTC-IIS
PUMP

LTC
PUMP

COLUMN

BYPASS

WASTE
BOTTLE

WASTE PUMP

PNEUMATIC PUMP

MONOMER 1 MONOMER 2 MONOMER 3 MONOMER 4

(4x) 2-WAY LQX12
MANIFOLD

3-WAY LQX12
DIVERTER VALVE

3-WAY LQX12

LQX12 微型隔膜隔离阀

典型流程图
寡核苷酸合成应用

•  高效设计在 12 毫米宽体包装中提供
了一般 16 毫米阀才提供的流体关闭
功能。

•  紧凑的 12 毫米尺寸节省空间，节约
汇流板成本

•  与16 毫米阀门相比，较小内部体积
和较高性能非常适用于要求较低残
余物的应用
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18" - 19"
[457.2 - 482.6]

1/2" [12.7] STRIPPED
TYP BOTH WIRES

BLACK WIRE, #26 AWG STR Ni PL. Cu.,
PVC INSULATION

RED WIRE, #26 AWG STR Ni PL. Cu.,
PVC INSULATION

MOLEX CONNECTOR #22-01-2027
MOLEX TERMINAL #97-00-0444 OR #97-00-0445

附件

LQX12 微型隔膜隔离阀

UNITS
IN. [mm.]

LQX12 MANIFOLD INTERFACE

.414 [10.52]

.157 [3.99]

.996 [25.30]

.157 [3.99]

.470 [11.94]

.235 [5.97]

4X #2-56 UNC-2B
X .26 [6.6] MIN. DP.

3X Ø.060 [1.52]

PART SHALL HAVE A 32 FINISH
IN THE INDICATED AREA. (Ø.24 [Ø6.1])

推荐 LQX 阀安装

阀基于 12 毫米中心，使用四个 2 
毫米螺钉 (No.2) 安装，最大扭矩 
0.11N-m (15 in-oz)。

LQX12 18” (46 cm) 电缆组件
LQX-0001-290-001
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LQX12 微型隔膜隔离阀

Valve Type
Seal 

Material
Pressure Voltage

Electrical 
Connection

Porting Part Number

Manifold Mount LQX12-2W12FFFS-000

1/4 - 28 LQX12-2W12FF48-000

Manifold Mount LQX12-2W12FFFS-001

1/4 - 28 LQX12-2W12FF48-001

Manifold Mount LQX12-2W24FFFS-000

1/4 - 28 LQX12-2W24FF48-000

Manifold Mount LQX12-2W24FFFS-001

1/4 - 28 LQX12-2W24FF48-001

Manifold Mount LQX12-2W12EPFS-000

1/4 - 28 LQX12-2W12EP48-000

Manifold Mount LQX12-2W12EPFS-001

1/4 - 28 LQX12-2W12EP48-001

Manifold Mount LQX12-2W24EPFS-000

1/4 - 28 LQX12-2W24EP48-000

Manifold Mount LQX12-2W24EPFS-001

1/4 - 28 LQX12-2W24EP48-001

Manifold Mount LQX12-3W12FFFS-000

1/4 - 28 LQX12-3W12FF48-000

Manifold Mount LQX12-3W12FFFS-001

1/4 - 28 LQX12-3W12FF48-001

Manifold Mount LQX12-3W24FFFS-000

1/4 - 28 LQX12-3W24FF48-000

Manifold Mount LQX12-3W24FFFS-001

1/4 - 28 LQX12-3W24FF48-001

Manifold Mount LQX12-3W12EPFS-000

1/4 - 28 LQX12-3W12EP48-000

Manifold Mount LQX12-3W12EPFS-001

1/4 - 28 LQX12-3W12EP48-001

Manifold Mount LQX12-3W24EPFS-000

1/4 - 28 LQX12-3W24EP48-100

Manifold Mount LQX12-3W24EPFS-001

1/4 - 28 LQX12-3W24EP48-101

2- Way NC

24V

24V

FFKM

EPDM

FFKM

 Vac-50psig (3.4 
bar)

 Vac-40psig (2.8 
bar)

 Vac-50psig (3.4 
bar)

 Vac-40psig (2.8 
bar)

24V

12V

2.54mm male pins

Flying leads

2.54mm male pins

Flying leads

24V

12V

2.54mm male pins

Flying leads

2.54mm male pins

Flying leads

3-Way

12V

2.54mm male pins

Flying leads

2.54mm male pins

Flying leads

12V

2.54mm male pins

Flying leads

2.54mm male pins

Flying leads

EPDM

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/lqx12）来配置您的液体 X 微型
隔膜隔离阀。有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。 

订购信息

ORDER
ON-LINE
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PPF-MLV-002/ZH 2014 年 9 月

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics

LQX-0001-290-001: LQX 18" (46 cm) Cable Assembly   

Accessories

订购信息

LQX12 微型隔膜隔离阀

注：为了针对您的应用尽可能提供卓越的解决方案，请在联系应用设计部门时提供以下要求：

 • 介质，进气口和出气口压力
 • 最小要求流速
 • 系统电压
 • 介质
 • 环境温度范围 

 请点击“在线订购”按钮（或登录 www.parker.com/precisionfluidics/lqx12）来配置您的液体 X 微型
隔膜隔离阀。有关详细信息，请访问网站，或拨打电话 603-595-1500。 

ORDER
ON-LINE
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附加值 特定应用解决方案

气体控制系统

• 混合气体处理逻辑设计包 
括 VSO® 比例阀、X-Valve®、 
压力开关、压力传感器及 
PCB 接口

真空气体控制模块

• 经过了 1 x 10-7 cc/
sec/atm 氦气测试

• 装置已在质谱仪上
经过测试

10 位 X-Valve® 气动汇流板

• 混合气动逻辑设计
• 用于集体端接的超
微型 PCB 设计

6 位 VSO® 比例阀气动汇流板组件

• 快速连接接头
• 采用集体电气端接
的电路板

8 位 SRS 气动汇流板

•  集成电路板安装
•  集体电气端接

10 位 SRS 气动汇流板

•  带传感器的电路板
•  接入式倒钩管接头

强大的汇流板组件

• 集成电路板单点连接
• 紧凑的设计
• 轻松适应性
• 2 通和 3 通设计

气动模块

• 集成阀汇流板
• 紧凑的设计
• 单独电连接
• 阀门配置符合规格

有关详细信息，请拨打电话 +1 603 595 1500 或发送邮件至 ppfinfo@parker.com
访问 www.parker.com/precisionfluidics
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                                                                                                                  WWAARRNNIINNGG  

  

FFAAIILLUURREE  OORR  IIMMPPRROOPPEERR  SSEELLEECCTTIIOONN  OORR  IIMMPPRROOPPEERR  UUSSEE  OOFF  TTHHEE  PPRROODDUUCCTTSS  AANNDD//OORR  

SSYYSSTTEEMMSS  DDEESSCCRRIIBBEEDD  HHEERREEIINN  OORR  RREELLAATTEEDD  IITTEEMMSS  CCAANN  CCAAUUSSEE  DDEEAATTHH,,  PPEERRSSOONNAALL  IINNJJUURRYY,,   AANNDD  

PPRROOPPEERRTTYY  DDAAMMAAGGEE..  

  
TThhiiss  ddooccuummeenntt  aanndd  ootthheerr  iinnffoorrmmaattiioonn  ffrroomm  PPaarrkkeerr  HHaannnniiffiinn  CCoorrppoorraattiioonn,,  iittss  ssuubbssiiddiiaarriieess  aanndd  aauutthhoorriizzeedd  

ddiissttrriibbuuttoorrss  pprroovviiddee  pprroodduucctt  aanndd//oorr  ssyysstteemm  ooppttiioonnss  ffoorr  ffuurrtthheerr  iinnvveessttiiggaattiioonn  bbyy  uusseerrss  hhaavviinngg  tteecchhnniiccaall  eexxppeerrttiissee..  IItt  iiss  

iimmppoorrttaanntt  tthhaatt  yyoouu  aannaallyyzzee  aallll  aassppeeccttss  ooff  yyoouurr  aapppplliiccaattiioonn  aanndd  rreevviieeww  tthhee  iinnffoorrmmaattiioonn  ccoonncceerrnniinngg  tthhee  pprroodduucctt  oorr  

ssyysstteemmss  iinn  tthhee  ccuurrrreenntt  pprroodduucctt  ccaattaalloogg..  DDuuee  ttoo  tthhee  vvaarriieettyy  ooff  ooppeerraattiinngg  ccoonnddiittiioonnss  aanndd  aapppplliiccaattiioonnss  ffoorr  tthheessee  pprroodduuccttss  oorr  

ssyysstteemmss,,  tthhee  uusseerr,,  tthhrroouugghh  iittss  oowwnn  aannaallyyssiiss  aanndd  tteessttiinngg,,  iiss  ssoolleellyy  rreessppoonnssiibbllee  ffoorr  mmaakkiinngg  tthhee  ffiinnaall  sseelleeccttiioonn  ooff  tthhee  

pprroodduuccttss  aanndd  ssyysstteemmss  aassssuurriinngg  tthhaatt  aallll  ppeerrffoorrmmaannccee,,  ssaaffeettyy  aanndd  wwaarrnniinngg  rreeqquuiirreemmeennttss  ooff  tthhee  aapppplliiccaattiioonn  aarree  mmeett..    

  

  TThhee  pprroodduuccttss  ddeessccrriibbeedd  hheerreeiinn,,  iinncclluuddiinngg  wwiitthhoouutt  lliimmiittaattiioonn,,  pprroodduucctt  ffeeaattuurreess,,  ssppeecciiffiiccaattiioonnss,,  ddeessiiggnnss,,  aavvaaiillaabbiilliittyy              

aanndd  pprriicciinngg,,  aarree  ssuubbjjeecctt  ttoo  cchhaannggee  bbyy  PPaarrkkeerr  HHaannnniiffiinn  CCoorrppoorraattiioonn  aanndd  iittss  ssuubbssiiddiiaarriieess  aatt  aannyy  ttiimmee  wwiitthhoouutt  nnoottiiccee..    
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